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- kérdezte Dénes Dénes jobbikos 
önkormányzati kép-viselő Czira 
Szabolcstól a képviselőtestület 
december közepi ülésén. A 
kérdés a Bács-Kiskun megyéhez 
való csatlakozást eldöntő nép-
szavazás kiírásáról szóló elő-
terjesztés tárgyalása során 
hangzott el. A polgármester in-
dulatosan válaszolva elmond-
ta, hogy a törvény teszi kö-
telezővé a különböző szervek 
véleményének a kikérését, így 
például a roma önkormányza-
tét is. Czira Szabolcs egyébként 
a napirend tárgyalása során, de 
még a kérdés elhangzása előtt 
kitért arra, hogy 
Dénes Dénes hozzáfűzte: 

munkája révén rendszeresen 
járja Bács-Kiskun megyét, és azt 
tapasztalja, hogy ott sem jobb a 
helyzet, mint máshol.
Budapest – Pest megye el-

lentét mellett Pest megye veze-
tésének sem érdeke, hogy el-
engedje Nagykőröst, továbbá 
azzal, hogy járásközpont let-
tünk, gyakorlatilag bebetonoz-
tuk magunkat Pest megyébe – 
fogalmazott a képviselő. 
Hiszen munkahely csak vala-

mikor később lesz, viszont se-
gélyre azonnal szüksége van 
az embereknek, mivel egyre 
nagyobb a munkanélküliség, a 
szegénység. Zágráb véleménye 
szerint emiatt a kérdés miatt 
nem fognak az emberek elmen-
ni szavazni és ezért sikertelen 
lesz a voksolás. 

Szabóné Irházi Zsuzsanna 
ezzel szemben helyesnek 
tartja azt a törekvést, hogy a 
segély helyett inkább dolgoz-

zanak az emberek. Nagyon 
jól tudjuk, hogy miként 
kerülnek az emberekhez a se-
gélyek – mondta sejtelmesen, 
kiemelve, hogy nem szeretné 
ha Nagykőrös egy „fogyó né-
pességű város” lenne. 
és aki kételkedik abban, hogy 

sikerül a népszavazás, az in-
kább maradjon ki az egészből. 
A népszavazásra feltett négy 
kérdéssel kapcsolatban 
László Ferenc is elmondta a 
véleményét. Szerinte olyan 
triviális kérdéseket akarnak 
megszavaztatni, amire ember 
nincs aki nemet mondana. 
Legyenek-e új munkahelyek? 
Naná, hogy legyenek, de 
ehhez miért kell népszavazás? 
-mondta. A konzervgyártás 
újra indítása kapcsán arra 
emlékeztette Czira Szabolcsot, 
hogy majdnem két évvel 
ezelőtt éppen ő jelentette be 
napirend előtt, hogy újraindul 
Nagykőrösön a konzervgyártás 
a valamikori paradicsomvonal 
területén. Azóta sincs semmi  
hír a beruházásról. 
A megyeváltás kapcsán pedig 

elmondta, hogy továbbra sem 
áll rendelkezésre annyi informá-
ció, ami alapján meg lehetne 
hozni a megfelelő döntést. Mi 
lesz a járásközpontunkkal? 
Tiszakécske járáshoz fogunk 
tartozni? - mondta. A népsza-
vazás kiírását támogatja, de 
hogy a megyeváltásra igennel 
vagy nemmel fog szavazni, azt 
még nem tudja megmondani.

Nagyi
fotók: Polyák Attila

Nagykőrös legfontosabb ügye: Válás és újabb házasság

HETI HÍREK

„Miről akar egyeztetni 
a roma önkormányzattal a 
városvezetés a megyevál-
tás kapcsán?„

korábban egyesek azt 
terjesztették, Kecskemétről 
a csatlakozásért cserébe 
cigányokat telepítenének 
Nagykőrösre. Ez hazugság, 
nem igaz! - hangsúlyozta a 
polgármester, hozzátéve, 
hogy senkinek sem lehet 
megmondani, hova költöz-
zön. 

Zágráb Nándor szerint 
is aggályos a megyeváltás 
kérdése, mindazok mel-
lett, hogy támogatja a csat-
lakozást. Mint ahogy fogal-
mazta, a Fideszen belüli 
politikai viszonyok akadá-
lyozzák a megyeváltást.

Kockázatosnak tartja 
azt is, hogy a népszavazási 
pontok között ott van, 
hogy a segélyekre szánt 
szociális keretet inkább 
munkahelyteremtésre for-
dítsák.

G. Kovács Sándor hoz-
zászólásában azt mondta, 
hogy a városnak Pest me-
gyében nincs jövőképe,

László Ferenc a segé-
lyek megvonását veszélyes-
nek nevezte, mondván, 
hogy mi a garancia arra, 
hogy a segélykeretből annyi 
munkahelyet teremtenek, 
ami minden munkanél-
külinek a végzettségének 
és képesítésének megfele-
lő munkalehetőséget fog 
nyújtani. Annak semmi 
értelme, hogy újabb húsz 
sárgamellényessel több sé-
táljon az utcán – hangsú-
lyozta.

A képviselők a vita 
végén névszerinti szava-
zással egyhangúlag fo-
gadták el a határozati 
javaslatot, így immáron 
hivatalosan is kimondha-
tó, 2013. április 7-én Nagy-
kőrös lakossága az urnák-
hoz járulva dönthet ar-
ról, hogy Nagykőrös Pest 
megye helyett Bács-Kis-
kun megyéhez tartozzon 
vagy sem?

Címlap képek:
Csányi Fotó

Honlap:
http://picasaweb.google.

com/csanyiphoto
E-mail:

csanyiphoto@gmail.com

Olvasói vélemények
„A szavazás időpontja 2013. áp-
rilis 7. Hiába a mozgalmi múlt 
nem múlik el nyomtalanul, a 
rendszerváltás előtt április 4-ről 
szólt az ének, most április 7-ről 
fog jó félévig. A gyengébbek és a 
fiatalabbak kedvéért, 1945. április 
4-én „szabadította” fel hazánkat a 
Vörös Hadsereg, aztán itt felejtet-
ték magukat jó negyven évig. 
Mondták is annak idején, legkemé-
nyebb kommunista időkben, az 
’50-es években, hogy tatárdúlás, 
törökdúlás, és felszabadúlás! „

„ Egyetért-e Ön azzal, hogy a 
munkahelyteremtés érdekében 
Nagykőrös város segítse a helyi 
konzervgyár termelésének újrain-
dítását?” - Értelmes kérdés. Nem 

is szabadott volna  hagyni, hogy a 
gyár tönkre menjen, hiszen a váro-
si emberek nagy része itt dolgoz-
ta le az életét, és utánpótlás is lett 
volna. „

„ Nem tudom, hogy mi köze van 
a Bács megyéhez való csatla-
kozásnak, a munkahely terem-
téshez, és főleg a konzervgyár 
újraindításához. Annak idején 
a város politikai vezetése, élén 
Czirával egy szót sem szólt a 
konzervgyár bezárása ellen. Pedig 
a konzervgyár alatti föld - mint 
köztudott - önkormányzati tulajdon 
volt, tehát lett volna jogalap a 
reklamációra és a munkahelyek 
megmentésére. Szerintem ez egy 
régi jó trükk, mint annak idején 

az SZDSZ-es négy igenes szavazás, 
mert a Bács megyéhez való csat-
lakozás mellé díszítő salátaként 
olyan három kérdést tesznek fel 
a jelenlegi politikai vezetőink, 
melyre csak a hülye mond nemet. 
Miközben semmiféle összefüggés 
nincs a Bács megyei csatlakozás, 
és a már említett három kérdés 
között. Ennyire nem lehetnek 
hülyék a nagykőrösiek. Czira 
inkább azért harcoljon a Fideszen 
belül, és ehhez szövetséges len-
ne Pest megye vezetése, és a me-
gye városai is, hogy a megyét pá-
lyázati szempontból válasszák le 
Budapesttől, mert, ha egy kalap alá 
vesznek bennünket Budapesttel, 
akkor kevesebb jut nekünk, akik a 
megye déli szélén vagyunk. „

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com
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Forgácsok
Az emberi kiszámíthatatlanságról...

Manapság az emberek egyre inkább kiszámíthatatlanok. Ezt 
valószínűleg a megváltozott környezet, - amely maga is kiszá-
míthatatlan mostanában - és az új útját kereső, változó társadalom 
okozhatja. 

Mert egyre több példa van arra, hogy akit már évtizedek óta 
ismertél, hirtelen egészen más oldaláról mutatkozik be neked. 
Szinte kilép régi önmagából és olyan reakciói, cselekedetei 
vannak, - sokszor látszólag lényegtelen dolgokra vonatkozóan - 
melyeket sohasem gondoltál volna róla, s szinte egy másik lénye 
bújik elő régi önmagából.

Hogy ezt miért teszi? - nincs rá magyarázat! Miközben neked 
egyetlen egy szót sem szól ezekről a dolgokról. Azt gondolom, 
hogy a saját sikertelen, elhibázott életéért téged okolhat, mert 
téged hibáztat, s nem pedig saját maga eltorzult értékrendjét, a 
többi ember, sőt olykor saját közvetlen környezete iránt. 

Vagy például máskor, amikor jelentéktelen és szürke kis 
emberkékből úgymond - a mai viszonyaink között - politikus lesz, 
hirtelen megváltoznak, és bosszúálló, hatalmaskodó, arrogáns 
lényük elnyomja saját korábbi önmagukat, és egy kiszámíthatat-
lan, hiú ember válik belőlük. Akik másokat lenéznek, nem 
becsülnek, és csak a saját mondókájukat szajkózzák minden 
felmerült problémára. Pedig ha megmaradtak volna a régi 
szakmájukban, lehet, hogy az a torz énjük, tulajdonságuk soha 
elő nem jön egész életükben. 

Néha egészen érthetetlen okból dühöngeni kezdenek emberek, 
ezzel vezetve le a bennük már korábban felhalmozódott fe-
szültséget... 

Ilyen reakciókat láthatunk akkor, amikor egy kicsit késik a 
menetrend szerinti buszjárat, vagy a fáradt bolti eladó nem veszi 
rögtön észre a kuncsaftot, vagy esetleg a pincér rosszul osztja ki 
az asztalnál a társaságnak a megrendelt ételeket. Van olyan is, 
hogyha neki megszólal a telefonja, szabályos idegrohamot kap. 
De a közlekedésben is aránytalan arroganciát vált ki egy-egy 
bizonytalan autós, vagy kaszkadőr módjára hajtó sofőr...

Van, akit a siker tör le, mert már nincs célja az életének, 
hiszen mindent elért, amit csak el akart, másokat meg éppen a 
sikertelenség dönt depresszióba, mert akármihez hozzányúlnak, 
az mind tönkremegy, vagy szétesik...

Mégis azt mondom, az ember ennek ellenére csodálatos lény, 
mert kiszámíthatatlansága azonnal megszűnik, ha a környezete 
segítő, megértő és együtt érző iránta, s így bízhat, kapaszkodhat 
benne. 

Kedves Olvasó!
Ezért segítsünk egymásnak, és legyünk mindannyian ki-

számíthatóak, hogy megkönnyítsük mások, azaz embertársaink 
sorsát...                                                                                Ábrahám

www.hetihirek.hu

Adventi és karácsonyi gondolatok
A hó, szinte Advent első 

vasárnapjára hullott le. A fé-
nyek kigyulladtak a Deák-tér 
szűziesen fehér hava felett. 
A csend, a nyugalom, a béke 
szigete lett néhány napra, hétre. 
Maga lett a szépség. S e szépség 
elfedte a szürkét, a rosszat, amit 
addig szívünkben hordoztunk, 
tetteinkkel elkövettünk. Advent 
a várakozás ideje. De mire, kire 
várakozunk? Miért várakozunk? 
És Advent után Karácsonyt 
ünnepeljük! Miért is?

A Karácsony mára profán 
ünneppé vált. Az olykor sú-
lyos adósságba torkolló aján-
dékozásba, amikor erőnkön 
felül is adni akarunk. Meg-
szokásból? Hivalkodásból? 
Valójában nem is tudjuk, mi a 
Karácsony lényege! Egy nap az 
évből, amikor összejön a család 
egy nagy evészetre, ivászatra? 
A rokonok egymást túllicitálva 
ajándékozzák meg egymást, 
de nem gondolnak bele, mi is 
ez a Karácsony? Mi Advent? 
Kire, mire várakozunk? Várunk 
egyáltalán valakit, vagy valamit? 
Vagy csak a drága ajándék a 
fontos? Vagy valamilyen cso-
dára várunk?

Advent Jézus Krisztus eljö-
vetelére irányuló várakozás. 
A fény eljövetele, Krisztus 

megszületése. Jézus hozta a 
reményt, általa és rajta keresztül 
jön el a szeretet.

De hányféle is lehet a szeretet? 
Van langymeleg szeretet, ami 
udvarias, de elutasító szeretet. 
Van ellenséges szeretet, úgy te-
szünk, mintha…. Az igazságos 
szeretet szívből jön. Adventünk 
úgy lehetne teljes és beteljesülő, 
ha ellenségünket felkeresnénk,   
s ez olyan magatartás, ami felszó-
lít arra a tettre, amire magunk-
tól nem vagyunk képesek. 
Mert mindannyian hétköznapi 
emberek vagyunk - bűnökkel, 
bánatokkal, gondokkal telve. 

Advent a jászolban született 
gyermek várása, a szegény-
ségben megmutatkozó szeretet 
példája. A zsidó-keresztény 
kultúra nem véletlenül tette 
– mondhatni – egy időre 
a Hanukka és Karácsony 
ünnepét! Hiszen Adventben 
leghosszabbak az éjszakák és 
legrövidebbek a nappalok. 

Kövessük hát ezt az utat, s 
Advent és Karácsony szent 
ünnepe valóban az az ünnep 
lesz, amire olyan nagyon 
vágyunk:

„Az ember sír. Isten szeret.” 
/Dsida Jenő: Isten szeret/

Á.H.

Akit korábban barátodnak hittél, most egyszerűen 
nem veszi fel a telefonhívásodat, sőt azon kapod rajta 
őt - ismerőseid révén -, hogy valótlanságokat híresztel 
rólad, és igyekszik téged rossz színben feltüntetni.

Az emberek tehát kiszámíthatatlanok, még akkor 
is, ha megbízhatónak és következeteseknek mondják 
önmagukat. 

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
5; 16; 70; 82; 85

Békés, áldott, szeretetben eltöltött valódi 
karácsonyi ünnepeket és eredményekben, javakban 

bővelkedő biztonságos Boldog Új Esztendőt kívánunk 
szeretettel minden kedves Olvasónknak és 

Nagykőrös Város lakosságának!
 

A Heti Hírek nyomtatott lapszámának és internetes oldalának 
( www.hetihirek.hu ) szerkesztősége!

Adventi és karácsonyi gondolatok

szeretettel minden kedves Olvasónknak és 

A Heti Hírek nyomtatott lapszámának és internetes oldalának 

Manapság az emberek egyre inkább kiszámíthatatlanok. Ezt 
valószínűleg a megváltozott környezet, - amely maga is kiszá-
míthatatlan mostanában - és az új útját kereső, változó társadalom 

Mert egyre több példa van arra, hogy akit már évtizedek óta 
Adventi és karácsonyi gondolatok

A Heti Hírek nyomtatott lapszámának és internetes oldalának 

Persze az embernek 
szüksége van az ünnepre, 
a fényre, a ragyogásra, a 
szeretetre, de az év há-
romszázhatvanöt napján, 
nemcsak Karácsonykor!

Összebújva melegben, 
fényben, egymást mega-
jándékozva odafigyeléssel, 
gondoskodással, nyilvánul 
meg a szeretet, amely 
nélkül nem élhetünk.

A hatos lottó heti nyerőszámai:
9; 11; 18; 20; 28; 36
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Új igazgató a Zeneiskolában

Az előzetes várakozásoknak 
megfelelően az önkormányzat 
képviselő-testülete egyhangú-
lag az egyedüli pályázó Százdi-
né Szecsei Anikó szolfézstanárt, 
az intézmény igazgató-helyette-
sét bízta meg 2012. december 

29-től  2017. augusztus 15-ig 
terjedő időszakra az Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 
Weiner Leó Zeneiskola igazga-
tói feladatainak ellátásával. 
Az eredmény kihirdetését kö-
vetően az iskola ülésteremben 
lévő dolgozói megtapsolták a 
döntést.

 
Nagyi

Barátnőmmel, Zorkával tör-
tént, aki negyvenévnyi boldog 
házasság után veszítette el 
férjét, aki orvos volt, de nem a 
„hálás” szakterületen, hanem 
patológusként dolgozott. Így 
nagy vagyont három gyerek 
nevelése, taníttatása mellett 
nem gyűjtött. Szerényen, sze-
retetben éltek. A gyerekek 
mindnyájan házasok és egy-két 
saját utódot nevelve a szülőktől 
távol élnek.

Zorka, aki nyugdíjas egész-
ségügyi dolgozó, két évig ápol-
ta, gondozta rákos férjét. Kór-
házból ki-be, majd otthonápolás 
következett. Mindezt teljesen 
egyedül, hiszen a gyerekek több 
száz kilométerre laktak tőle. A 
férje halálát követő rengeteg 
kiadás után alig maradt a 
megtakarításukból. Zorka fogai 
a két évig tartó lelki és fizikai 
megterhelés következtében 
hirtelen romlani kezdtek. 

Először alul kellett öt fogát 
kihúzni, majd felül hetet, hogy 
a maradék megmaradhasson. 
Pótlásra és koronára lett 

szüksége és tudjuk, ez ma-
napság mibe kerül. 

És akkor jött a következő: a 
szennyvízhálózatra való rá-
kötés és egyidejűleg a városi 
víz bekötése. Újabb hatalmas 
kiadás. Zorka ezt kölcsönökből 
fedezte, baráti, családi se-
gítséggel, de az új fogsorával 
csak zsíros kenyérre futotta. 

Hívő ember létére mégsem 
keseredett el. Istenben bízva 
reménykedett, hogy egyszer 
a dolgok jóra fordulnak. És 
egy éjjel jött a nagy gondolat- 
eladom a bundámat, egyetlen, 
még megmaradt értékemet! 
Ezt a nercbundát valamikor 
férjétől kapta, kímélte is, így az 
szinte új maradt. Megkért, hogy 
segítsek eladni, s rövid időn 
belül ez sikerült is. A hölgy, aki 
megvette boldog volt, mert erre 
vágyott régóta. Rendbe hozatta, 
viseli. Barátnőm a bunda árá-

ból fedezni tudta adósságát. Az 
Önkormányzat pályázatának 
segítségével az ivóvíz bekötése 
is rendben megtörtént. Az 
éves gázóra leolvasás utáni 
számla is megjött, kiderült sok-
sok pénzzel túlfizette azt, így 
legalább három hónapig nem 
kellett fizetnie. És ez még nem 
minden: régi munkahelyére 
is visszahívták heti egy alka-
lommal kisegíteni.

Azt mondta: jó az Isten és szeret. 
Engem soha nem hagy cserben.

ahrvathogi

A „ konyhatündérek „: 
Ügyesen sütnek- főznek az ex-zsaruk!

Mindig van remény! Igaz történet a gondviselő szeretetről
Mottó:”Találd meg
           A kövek között az utat,
           Anélkül, hogy keresnéd!”
           /Oláh János: Találd meg!/

HETI HÍREK

Itt volt az eldöntendő kérdés: 
ha megcsináltatja a fogát nem 
lesz mit ennie, s ha nem teszi, 
úgy nem lesz mivel ennie. A 
huszonkét darab fog annyiba 
került, amennyit a húszéves 
öreg autóért kapott.  Tehát volt 
mivel, de nem volt mit.

Szerkesztőségünk és Olvasóink, 
valamint Nagykőrös lakossága ne-
vében is sok szeretettel gratulálunk 
az igazgatónőnek és munkájához 
kitartást, erőt, egészséget kívánunk! 
A mai világban igazi kincs az a 
munka, melyet az intézmény peda-
gógusai végeznek!

Nagysikerű ajándékvásárt szerveztek november utolsó nap-
jaiban a Református Egyház Kálvin termében, ahol a gyülekezet 
nő- és férfitagjai, valamint a gyermekek által készített ajándékok 
pl.: csuhé- Betlehem, asztaldíszek, ajtódíszek, képeslapok stb…
óriási sikerrel keltek el. A bevétel teljes összegéből az egyház 
idős, beteg, egyedül élő híveit ajándékozták meg. 

Horváth Ágnes

Szerkesztőségünk és Olva-
sóink nevében is sok sze-
retettel gratulálunk nyug-
díjas rendőreinknek és 
családtagjaiknak a szép si-
kerhez!

A Nagykőrösi Rendőr Nyug-
díjas Tagozat 2012. december 
8-án nyolc fővel vett részt a III. 
Dánszentmiklósi ALMÁS ÉTE-
LEK FŐZŐVERSENYÉN.                                          
A hölgyek a sütemény kate-
góriában kápráztatták el a zsű-
rit az alábbi süteményekkel:
   
„ EDÓ és ÉVI Almás rétesével „ 
„ Marianna Almás rácsosával „ 
valamint

„ Kriszta Almás Almafájával „

A nemzetközi zsűri az értékelés 
után II. helyezéssel jutalmazta 
a sütemények készítőit. A fiúk 
pedig bográcsban titkos recept 
alapján báránypörköltet főztek. 
A gondos odafigyelés a főzés-
ben és a precíz munka meghoz-
ta gyümölcsét. Elkészült a finom 
báránypörkölt. A nemzetközi 
zsűrinek annyira ízlett, hogy 
az ételek között a legjobbnak, 
legfinomabbnak értékelték és 
az I. helyezéssel jutalmazták. 
Az ital kategóriában pedig az 
általunk értékelésre beadott 
igazi Szabolcsi Almapálinkán-
kat  Különdíjban részesítették .



Mármint 2013-
ban, a FIDESZ 
kormányzásának 
harmadik évében? 
Ahhoz, hogy a 
kérdésre választ 
tudjunk adni, első-
sorban értékel-
nünk kell a 2012-es 

évet, hiszen ez az év alapvetően 
meghatározza mindig a következőt, 
tehát a 2013-ast. Persze vannak 
pesszimisták, akik szerint már nem 
is érdemes itt semmit sem csinálni, 
pláne nem értékelni, mert úgy is 
itt a világ vége: legalábbis a maja 
naptár szerint. A világnak tehát  
vége lesz december 21-én, még ez 
évben! Amikor e sorokat írom, még 
nem lehet tudni, hogy végül is mi 
lesz, de azért, mint ez a jóslás is, 
mégis csak jóslás, és egy felelős 
ember, egy politikus, vagy egy 
kormány azért mégis csak felkészül 
a 2013-as évre, akár mit is jósolnak. 

Hiszen a többszörösen mó-
dosított 2013-as költségvetést a 
Parlament a múlt héten mégis csak 
megszavazta, melynek jóformán 
csak egyetlen egy szempontja volt, 
nevezetesen az, hogy a 3 % alatti 
GDP-re vonatkoztatott költségveté-
si hiánycélt – mely egyben EU 
elvárás is – tűzzel-vassal betartsa. 
Az már csak hab a tortán, hogy 11 
milliárddal tovább kurtították a 
felsőoktatási intézmények állami 
támogatását annak ellenére, hogy 
javában zajlanak a diáktüntetések, 
éppen az olcsóbb felsőoktatásért. 
A kormány tehát nem kíván 
beruházni a képzésbe, pedig ez 
mindenütt a világon a jövő záloga, 
mely nálunk Magyarországon – 
az állandó ígérgetések és fogad-
kozások ellenére – csak nem akar 
elkezdődni.

Bár ez a kormány – a saját állítása, 
vagy inkább Hoffmann meséi sze-
rint - a tandíjakat megszüntette(?), 
csak nem akarják a diákok a dip-
lomájuk megszerzése után az éle-
tüket eleve súlyos adóssággal (ál-
lami, kedvezményes(?) hitellel) 
kezdeni. 

A kormány láthatólag érzéketlen 
más egyéb szociális problémák iránt 
is. Orbán ezeket az intézkedéseket 
elegánsan azzal söpri le, hogy mi 
mindent előre megmondtunk, csak 
a pártprogramunkat hajtjuk végre, 
melyet mindenki tudott(?!). 

De lássuk csak 2012-őt! A gaz-
daság súlyos recesszióban: 1,5 
%-kal csökkent a GDP, azaz a belső 
hazai össztermék. Ez tragikus! 
Mint ahogyan az is, hogy az ipari 
termelés 4 %-kal csökkent, s a 
mezőgazdasági termelésben pedig 
súlyos kiesések mutatkoznak, az 
aszály miatt. Emlékezzünk, 2011-ben 
még ez a mezőgazdaság mentette 
meg a recessziótól az országot! 
A beruházások alig érik el - GDP 
arányosan - a 15 %-ot, mely az utóbbi 
5 év mélypontját jelenti. Ez alatt - 
más szóval - azt kell érteni, hogy új 
munkahelyek sem teremtődhetnek, 
mert a közmunka – véleményem 
szerint – nem tekinthető munka-
helyteremtésnek. Már csak a 47 
ezer forintos javadalmazás miatt 
sem, nem beszélve arról, hogy 
ez a „munkavégzés” semmiféle 
szakképzést nem ad.  Budapest, 
illetve a BKV a csőd szélén, és 
ezzel párhuzamosan vészesen 
fogy a jegybanki deviza tartalék is. 
Annak ellenére, hogy Simor András 
jegybankelnök minden igyekezetét 
latba veti, de mégis csak béna kacsa 
azokkal szemben, akiket Orbánék 
beültettek a jegybank illetékes 
bizottságába, az MNB kamatlábat 
megállapítani. A kamatlábat ugyan 
csökkentik, de ez sem lendíti fel a 
gazdaságot, mert ott meg a profit 
bizonytalan, ezért a tőke sem 
a bankban, sem a gazdaságban 
nem érzi jól magát, mert nem hoz 
hasznot. Az infláció a legnagyobb 
az EU-ban, jó 5 % felett, mely a 
keresetek romlásának mutatója: 
mert így is ki lehet ám húzni a 
pénzt az emberek zsebéből. De 
a legnagyobb baj az, hogy úgy a 
gazdasági környezet, mint a jogi 
is kiszámíthatatlan, a Parlament 
tudatos, demokrácia romboló tör-
vénykezése miatt. A külföldi tőke 
menekül, illetve már nem is ruház 
be Magyarországon.
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Mi lesz még itt?

 Megállapítható tehát, hogy a 
fogyasztás drasztikusan szűkül a 
fizetőképes kereslet csökkenése 
miatt. A bankrendszer az állandó-
sult adók miatt – bár Orbánék ígér-
ték, hogy ezeket kivezetik - recseg-
ropog, és pénz, azaz hitelhiány van 
a piacon. A közüzemi tartozások is 
katasztrofális méreteket öltöttek: a 
közel 3 millió magyar háztartás 1/3-
a két hónapnyi költséggel tartozik 
a szolgáltatóknak. A sárga csekk a  
köztartozás szimbólumává vált a 
köznép körében és már sokan attól 
is idegbajt kapnak, ha a felbontott 
borítékban sárga csekket találnak. 
De nincs könyörület, 20-30 %-kal 
emelik a közüzemi díjakat az 
önkormányzatok. Orbán ugyan 
ígéri, hogy jövőre olcsóbb lesz 10 
%-kal a gáz meg a villamos energia 
is, de ez meg a szolgáltatókat 
hozza nehéz helyzetbe, hiszen lé-
nyegében nonprofit üzemekké vál-
nak. Sokan mondják, hogy a gáz 
fűtőértékével is baj van, úgy hogy 
még a 10 % sem kompenzálja ennek 
hiányát.

Sokan eltávoznak az országból, 
legtöbben Angliába, Németországba 
vagy Ausztriába. Persze olyanok, 
akik idegen nyelvet beszélnek, 
és képzettek is, pld. orvosok, 
mérnökök, közgazdászok, de még 
azok is, akik csak takarítást vagy 
gyermekmegőrzést tudnak vállalni 
- nyelvismeret nélkül. Az ország-
ban a népesség így csökken, s nem 
csak a születésszám miatt. Egyre 
kevesebben kötnek házasságot, 
újabban csak az élettársi kapcsolat 
dominál, mely nem igazán kedvez a 
gyermekszületésnek. 

 
Szóval nagy a baj, de Matolcsy 

Úr (Orbán jobb(?) keze) mindezek 
ellenére  mintegy jóságos mese-
mondó mondja a magáét. Szerinte 
2013-ban erre az országra a 
felemelkedés vár, és mi leszünk 
Európa kis tigrise, mely még a 
fogait is meg fogja mutatni! A 
karmairól nem is beszélve. Viszont 
józanabb közgazdászok  e helyett 

a kis ambiciózus tigris helyett egy 
éhező, sovány, csapzott szőrű 
macskát látnak Magyarországban, 
amely kétségbeesetten nyivákol 
az Unió és az IMF ajtaja előtt. S ha 
véletlenül jóindulatból a túloldal-
ról kinyitják azt az ajtót - akár 
csak egy résnyire is -, akkor ez a 
kétségbeesett vadmacska elkezdi a 
hátát púposítani és karmol. 

A realitások tehát azt mondatják 
velünk, hogy 2013-ban a gazdaság 
sajnos még tovább fog zsugorodni, 
az életszínvonalunkkal együtt. 
Nem bővített, hanem szűkített új-
ratermelésnek nézünk elébe...

Elgondolkodtató az is, hogy a 
korábbi években - még 2010. előtt 
- ennél jóval kisebb gazdasági 
problémák miatt is gomba módra 
nőttek ki a Kossuth téren a - köz-
területet elfoglaló - tüntetők sát-
rai. Na de hol vagyunk már ettől?  
Eljutottunk a még nem diktatúra, 
de már nem demokrácia világába, 
ahol gazdag oligarchák döntik el a 
dolgokat a saját szempontjaik és 
igényük szerint. A foci mindenek 
előtt, hívhatnánk ezt az országot 
már akár Futboliának is, mert 
annyi stadiont fogunk építeni a 
nemzetközi színvonalon szerepelni 
nem tudó focistáinknak... A hazai 
NB1-es mérkőzések nézőszáma pár 
száztól pár ezerig mozog, tehát kell 
az 50 ezres stadion!

A kultúrát az állam éppen most 
államosítja, annyi mindennel 
együtt: gondoljunk csak az is-
kolákra, az önkormányzatokra, az 
egészségügyre, stb. Nincs tiltakozás, 
csak néma beletörődés. 

De hát ezt akartuk, meg is 
kaptuk! Kitől? A teljhatalmú FIDESZ 
parlamenti kétharmadtól, melyet 
mi juttattunk a Parlamentbe, s 
melynek vitathatatlan ördögi 
ügyességű karmestere maga Orbán 
Viktor. 

Hajrá Magyarország, hajrá 
FIDESZ!

Haj-jaj 2013!
ábrahám

www.hetihirek.hu

A diákoknak az az ál-
láspontja, hogy a felsőoktatás ne 
csak a gazdagok és a kiváltságosok 
privilégiuma legyen, hanem a 
szegény, de tehetséges diákok is 

tovább tanulhassanak.

A lakosság egyre kevesebbet 
vásárol élelmiszerekből, esik a bol-
tok és a nagyáruházak forgalma, 
tehát kevesebbet költünk magunk-
ra, a ruházkodásunkra, de még 

a fogainkra is (egyre több 
a foghíjas magyar, bár ez nem 
annyira látszik, mert az emberek 
egyre kevésbé mosolyognak).

Lassan a gyerekek és az 
öregek országa leszünk, meg azé a 
pár kiváltságos politikusé, akik ezt 
a népet „vezetik”!

A kormánypárt népszerűsé-
ge viszont tovább nőtt, még ilyen 
körülmények között is. Hiába, ma 
már a jobboldaliság(?) a feltétlen 
hit kérdése lett.
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Ez történt az elmúlt évben Nagykőrösön - Tények röviden - I. rész
2012. január
- Haldoklik a vendéglátás 

Nagykőrösön, alig van vendég 
és van olyan patinás étterem is, 
ahol már a gázt is kikötötték. 

- Nagykőrös város központ-
jában a forgalmi rend megvál-
toztatására készült a képviselő 
testület, melyet a rendőrség 
munkatársaitól begyűjtött ja-
vaslatok alapján tettek meg. 

- Pár FIDESZ-es képviselő 
év végi jutalmán lovagolt az 
országos sajtó. Éppen a Nép-
szabadság volt a soros, ott jelent 
meg Dr. Czira a maga többmilli-
ós juttatásával. 

– Egy földút rendbetételére 
több, mint 46 milliós önerőt 
szavazott meg a testületi többség 
hitelből. 

- Az MSZP Nagykőrösi Szer-
vezete január 25-én tartotta 
tisztújító taggyűlését, amelyen 
László Ferencet titkos sza-
vazással egyhangúlag újabb 
két évre a szervezet elnökének 
választották.

- A január végi nagykőrösi 
képviselő testületi ülésen szóba 

került a Főtér boltosainak 
problémája is, mert a felú-
jítás után kiderült, hogy nincs 
elég vagy egyáltalán nincs 
parkolóhely.„ Az ember for-
duljon magába és gondol-
kodjon el azon, hogy vajon 
mindent megtett-e annak ér-
dekében, hogy bemenjenek 
hozzá a vásárlók. Az a lényeg, 
hogy milyen szolgáltatást adok. 
„- szólta le őket Czira Szabolcs

2012. február
- Kiderült, hogy a Vasútállomás 

térfigyelő kamerái gyakorlatilag 
semmit nem látnak. 

- Kitört a botrány a magas 
kéményseprési díjak miatt, de 
érdemben nem történt semmi 
változás. 

- Hibajegyzékkel ugyan, de 
elkészült a Csónakázó tó. 

- Végre elkészült a fedett 
strand és ráadásul a képviselő 
testület igent mondott arra, 
hogy támogassák az alsó tagoza-
tos gyerekek úszásoktatását. 

- A február végi képviselő 
testületi ülésen Dr. Czira 
Szabolcs polgármester el-
mondta, hogy ő mindent meg-
tesz annak érdelében, hogy 
Nagykőrös önálló járás legyen. 
El is érte.

2012. március
- Egyre több az elkeseredett 

ember Nagykőrösön, úgy 
érzik, hogy cserbenhagyták 
őket. Sártengerré változtak az 
utcák a tavaszi hóolvadás mi-
att, de problémáikat meg sem 
próbálják orvosolni. 

– Czira Szabolcs meghívta 
zsűrizni a balladamondó ver-
senyre L. Simon Lászlót, aki 
perverz hangvételű, obszcén 
verseivel vált igazán híressé. 
„bevizeltem akár egy disznó a 
perzselés előtt”- idézet L. Simon 
verséből. 

– Megszületett a testületi 
döntés: tilos a dohányzás 
a Szabadság téren, Hősök 
terén, Deák téren, Széchenyi 
téren, a Csónakázó- tónál, a 
Cifrakertben, Múzeumkertben 
és a Vasútállomás előtti téren. 
A korlátozás érinti az egész-
ségügyi intézményeket és 
sportlétesítményeket is.

- Végleg elűzték a nagykőrösi 
gólyákat, mert lebontottak egy 
gyárkéményt és a műfészek 
nem tetszett a madaraknak. 
A lakosság körében ez nagy 
felháborodást keltett.

- A Nemzeti Fejlesztési Mi-
nisztérium FIDESZ-es állam-
titkára, Fónagy János március 
6-án sajtótájékoztatót tartott 
Nagykőrösön. Lehet-e egyszer-
re Nagykőrös önálló járás, 
miközben átmegy Bács- Kiskun 
megyébe is a település?-  Fónagy 
János államtitkár:  „ Egyszerű a 
válasz, mondhatnám, hogy nem 

tudom. Nem akarom Navrasics 
Tibor és Szabó Erika kollégám 
kenyerét elvenni, mert akkor 
a következő fizetésemelési 
listáról is kihúznak. „ Azóta 
Nagykőrös önálló járás lett és 
harcol a másik megyébe való 
átigazolásért.  

- A teljes nagykőrösi FI-
DESZ-es vezérkar beperelte 
Dénes Dénes helyi elnököt 
és gyakorlatilag a JOBBIK 
Magyarországért Mozgalmat, 
mert a helyi szervezet nevével 
fémjelzett honlapon egy Dé-
nes nevű felhasználó olyan 
blogbejegyzést tett, melynek a 
tartalma az volt, hogy a város-
vezetés lop, csal és hazudik. 
Ezt a pert a FIDESZ csúfosan 
elvesztette azóta. 

HETI HÍREK

„Iskolakerülő„ Mikulások

Mintegy félszáz hatodikos 
kisdiák rendhagyó testnevelés 
órával örvendeztette meg 
iskolatársait december 6-án, 
Mikulás napján a Petőfi Sándor 
Általános Iskolában. Deák 
György igazgató és Kovács 
Szilvia tanárnő vezetésével 
„iskolakerülő” Mikulás-futással 
és a szabadban elvégzett 
gimnasztikai gyakorlatokkal szí-

nesítették a napot. A Mikulás 
sapkás gyerekek futás közben 
vidám, katonadal típusú indulót 
énekeltek, melynek szövegét 
Vozár Viktor 8.b osztályos tanu-
ló írta. A programra titokban 
és lelkesen felkészült vidám 
csapat kellemes meglepetést  
okozott az iskola valamennyi 
nebulójának. 

nagyi

Nagykőrössel kapcsolat-
ban sajnos még nincsenek 
információink. 

- Cegléd pénzintézetekkel 
szemben az idei év végén 
fennálló adósságának várhatón 
az 50 százalékát vállalja át az 
állam, ennek mértéke akkor 
lehet magasabb, ha egyedi 
méltánylást igénylő körülmény 
merül fel - mondta Tállai 
András, a Belügyminisztérium 
önkormányzati államtitkára 
a Pest megyei város pol-
gármesteri hivatalában tartott 
sajtótájékoztatón. 

Az államtitkár közölte: Pest 
megyében a 120 ötezer lé-
lekszám alatti település közül 
a harmadik negyedévi pén-

zügyi adatokat alapul véve 
87 részesülhet 100 százalékos 
adósságkonszol idációban, 
ennek várható összege 12,6 
milliárd forintot tesz ki. 
Ötezer lakos feletti település a 
megyében 67 található, ebből 
62-nél lesz adósságátvállalás, 
ami összegszerűen 62,4 milli-
árd forintot jelent. Tállai An-
drás tájékoztatása szerint ez 
utóbbi településkategóriában 
a december 31-i állapot lesz a 
kiinduló pont, amelyről 2013. 
január 10-ig kell adatot szol-
gáltatni az államkincstárnak. 

( MTI )

Cegléd jól jár
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Isten éltesse a 
névnapjukat 
ünneplőket!

december 18. Auguszta
december 19. Viola, Violetta

december 20. Teofil
december 21. Tamás

december 22. Anikó, Zénó, 
Tifani

december 23. Viktória, Niké
december 24. Ádám, Éva

december 25. Eugénia, Noel
december 26. István
december 27. János

december 28. Kamilla, Apor
december 29. Tamás, Tamara
december 30. Dávid, Zoárd
december 31. Szilveszter, 

Darinka
január 1. Fruzsina

január 2. Ábel, Ákos
január 3. Genovéva, Benjámin, 

Dzsenifer
január 4. Titusz, Leona

január 5. Simon, Edvárd
január 6. Boldizsár

január 7. Attila, Ramóna, 
Ramón

január 8. Gyöngyvér, Keve

László Ferenc, facebook: „ 
Több millió forintért teljesen 
felújítják Nagykőrös vezetői-
nek, a polgármesternek, 
az alpolgármesternek és a 
jegyzőnek az irodáit a város-
házán. Az állítólag profi di-
zájner által megálmodott új 
irodákba természetesen telje-
sen új bútor is jár. Hogy mind-
ezekre a luxuskiadásokra pon- 
tosan mennyit is költenek 
az adófizetők pénzéből, arra 
a tegnapi képviselő-testületi 
ülésen sem a jegyző, sem a 
polgármester nem tudott vála-
szolni. „

Megyénk felkészült a 
télre- A téli időszakra való 
felkészülés menetéről tartott 
rendkívüli védelmi bizottsági 
ülést a Pest Megyei Védelmi 
Bizottság december 12-én.

Jobboldali politikusok szerint sem-
miképpen sem engedhetjük meg gyerme-
keinknek, hogy letegezzenek bennünket: 
egyrészt a tekintélyünk megőrzése miatt, 
másrészt pedig azért, mert nem elég régóta 
ismernek bennünket.

...

Az egyszeri város testületi ülésén az 
álmából felriadó képviselő nő így szólt 
a szomszédjához, miközben az ülést 
levezető elnökre nézett: „Te, ez már 
megint beszél, vagy még mindig?!”

...
A mai magyar belpolitikában kétféle 

ember nem viszi soha semmire sem: az  
egyik az, aki nem képes rá, hogy azt 
tegye, amit mondanak neki, és a másik, 
aki kizárólag csak erre képes!

...
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint – aki már elmúlt 80 
éves – kimondható, hogy az egészség a 
leg-lassabban ölő méreg.

...
Amikor egy politikusra már egyáltalán 

nem figyelnek, kénytelen botrányt 
csinálni, hogy valahogy mégis csak 
felhívja magára a közvélemény figyelmét.

...
Az egyszeri képviselő kijelentette, hogy 

ő hatalmasabb, mint az égen a csillagok: 
mert ő tudja, hogy azok ott vannak fenn, 
de azok viszont nem tudják, hogy én meg 
itt vagyok lent!

...
Sebes Maca örömlány szerint a leg-

váratlanabb és legkellemetlenebb dolog 
az ő szakmájában az, ha az ember elkezd 
hirtelen öregedni.

...
Okos Béla könyvelő szerint mire az 

ember öregkorára rájön arra, hogy az 
apjának akkor mégis csak igaza volt, már 
ott van az ő fia, aki viszont úgy véli, hogy 
mégsem!

...
Vidomka Jenő autószerelő kisiparos 

szerint a világegyetemben leggyakrabban 
előforduló két anyag: az autókipufogó gáz 
és a politikai hülyeség. 

...
Pintér Sándor belügyminiszter a pe-

dagógiai reform kapcsán kijelentette, hogy 
nem az iskolákat kell bezárni, hanem az 
oda nem járó gyerekeket.

...
A nyilvános politikai vita után az 

egyik fél így zárta le az igen kemény 
beszélgetést: „Persze, hogy mindezek 
után barátok ma-radhatunk, csak arra 
kérlek, hogy soha többé ne hívjál fel 
telefonon!”

Doktor úr én azt hiszem, hogy egy új 
szemüvegre van már szükségem, mert 
nem igazán jól látok! - mondja egy 
állampolgár. 

- Ez biztosan így van uram, mert ez 
nem egy orvosi rendelőintézet, hanem 
egy választási szavazatszedő bizottság 
szavazó körzete.

...
Egy jó politikus, amikor már 

kiaknázott minden lehetőséget, akkor még 
mindig azt állítja, hogy neki van még egy.

...
Az egyszeri politikusnak egy jó meleg 

ágyra, abban egy hölgyre, egy jó erős 
italra, és korlátlan hatalomra van csupán 
szüksége ahhoz, hogy teljesen elégedett 
legyen.

...
Okos Béla könyvelő szerint a magyar 

népnek egyre nehezebb már fenntartani 
azt az életszínvonalat, melyhez 
kormányunk – több mint két év alatt – 
hozzá szokott.

...
A matematikában az ember megérti 

a dolgokat, és magáévá teszi, míg a 
politikában viszont igyekszik azokhoz 
hozzászokni.

...
Az egyszeri politikusnak, amikor az 

orvos arra hívta fel a figyelmét, hogy neki 
az alkohol a legnagyobb ellensége, így 
válaszolt: „Semmi baj doktor úr, én nem 
vagyok egy gyáva ember!”

...

Özv. Tropasevics Gyuláné – hasonlóan 
a mostani parlamenti választásokhoz 
szükséges regisztrációhoz – javasolja, 
hogy kötelező legyen regisztrálni havonta a 
hivatásos politikusoknak is közmunkára, 
az általuk végzendő „önkéntes” város 
szépítés céljából: falevél gereblyézés, 
hólapátolás, ároktisztítás, stb., hogy ők is 
tegyenek valami hasznosat.

...
Sebes Maca örömlány szerint a kis 

infláció a gazdaságban olyan, mint az ő 
szakmájában a kis terhesség: mindkettő 
viszi a már megdolgozott pénzt.

...
A jó ellenzéki politikus úgy lebeg, mint 

a lepke, de úgy csíp, mint a darázs. 
...

A politikusoknak is figyelembe kellene 
már venni a régi mondást: „A nappal, 
nap nélkül egyenlő az éjszakával.”

...
Az igazi talpnyaló a minap így 

nyilatkozott: „Nekem kérem elveim 
vannak, de ha ezek nem tetszenének, 
vannak más elveim is, melyekkel az 
előzőeket még cáfolni is tudom!”

Ábrahám

Az egyszeri városban ha 
szóvá teszik egy „polgárinak” 
mondott holdudvari politi-
kusnak a kommunista múltját, 
akkor az ma már súlyos pro-
vokációnak számít. 

Az egyszeri képviselő 
a minap kijelentette: „Én 
szilárdan állok az igazság 
talaján, és így végre örökre 
eltaposhatom azt!”

Érvénytelenné nyilvánították 
az Arany János Kulturális 
Központ igazgatói tisztségére 
kiírt pályázatot, mivel az 
egyedüli jelentkező nem felelt 
meg a kiírásnak, nem volt meg 
az öt éves szakmai gyakorlata. 
Ezért Czira Szabolcs javaslatá-
ra az önkormányzat képvise-
lő-testülete december 17-től 
jövő év december 31-ig Rácz 
Anikót bízta meg az intézmény 
vezetésével.

A kulturális központ gazdasá-
gi vezetőjének, Rimóczi Eriká-
nak a megbízását visszavon-
ták, a továbbiakban ő is az in-
tézményellátóhoz kerül.

Megszűnik az önállóság, 
jövő év végéig Rácz Anikó az igazgató

Mint ahogy az ülésen kide-
rült, a fiatal igazgatónak nem 
lesz könnyű dolga, hiszen 
a kulturális központ átala-
kulását kell levezényelnie. 
Január 1-től megszűnik az ön-
álló gazdálkodásuk, ezentúl 
az Intézményellátó Gondnok-
sághoz fognak tartozni.

Nagyobb falatnak tűnik a 
múzeum ügye. Az állam átadja 
a városnak az Arany János 
Közérdekű Muzeális Gyűjte-
ményt, ami január 1-től a 
városi könyvtárral együtt a 
kulturális központ részeként 
fog működni. Ennek egyik elő-
feltétele, hogy megszülessen 
az a megállapodás, amely az 
állam és a város között kell, 
hogy létrejöjjön. Azonban a 
december 15-i határidő ellenére 
ennek dátuma bizonytalan.  

László Ferenc azt kérdezte, 
hogy megállapodás hiányában 
hogy fog működni a múzeum 
január 1-től? Erre nem tudott 
senki sem kielégítő választ adni. 
A testület végül felhatalmazta 
a polgármestert a tárgyalások 
folytatására, valamint a per- és 
tehermentes megállapodás aláí-
rására, amelynek az időpontja 
egyelőre még ismeretlen.

Hazatért a Múzeum,
de minden bizonytalan,
mint a kutya vacsorája

Mint ahogy az ülésre bekerült 
előterjesztésből is kiderült, az 
állam úgy akarja Nagykőrösnek 
adni a múzeumot, hogy egy 
2009-ben indult 6,3 millió forint 
értékű munkaügyi per van 

folyamatban, valamint 4,6 millió 
forint tartozással rendelkezik. A 
polgármester elmondta, ők nem 
pártkatonák, hogy a fideszes 
minisztériumnak azonnal 
engedelmeskedjenek, így addig 
nem veszik át a múzeumot, amíg 
ezeket az ügyeket, tartozásokat 
nem rendezik.

Milliós luxus 
a városvezetésnek!



5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás – jelentés
8:15 India – Álmok útján
9:00 Hacktion Újratölltve
10:00 Szeretettel Hollywoodból
10:30 Család – barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:30 Poén Péntek
14:25 Sophie szerint a világ
14:55 Déltenger kincse
15:50 II.Erzsébet gyémántjubileuma
16:45 MM
17:35 Híradó
17:40 Heartland
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás – jelentés
20:15 Párizsi helyszínelők
21:10 Bábel
22:10 Az Este
22:45 II. Károly szenvedélyes élete
23:45 Híradó
0:00 Barangolások öt kontinensen
0:30 Maradj talpon!
1:25 MM

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 Reflektor Reggel
8:10 Reggeli – Csak csajok
8:50 112 – Életmentők
9:20 112 – Életmentők
9:50 Top Shop
11:30 Asztro Show
12:35 Törzsutas
13:05 Fókusz
13:45 Pasik
14:10 Gálvölgyi – show
14:50 Gálvölgy – show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Marichuy – A szerelem diadala
16:55 Riválisok
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz

20:45 Barátok közt
21:20 Castle
22:15 Döglött akták
23:20 XXI.század
23:50 Reflektor
0:10 Ments meg!

4:20 Aktív Extra
4:45 Vers éjfélkor – magyar versek
5:20 Műsorszünet
6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:25 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:35 Teleshop
10:40 EZO:TV
11:45 Jövőre veled ugyanitt
14:00 Tények Délután
14:55 Árva angyal
15:25 Walker, a texasi kopó
16:25 Titkok hálójában
17:30 Hal a tortán
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:30 Aktív 
21:00 Jóban Rosszban
21:30 A félelem országútján
23:20 Aktív
23:50 Tények Este
0:25 EZO.TV
1:25 Szerelem utolsó vérig
3:00 Egy tini naplója
3:25 TotalCar
3:50 Vers éjfélkor – magyar versek

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás – jelentés
8:15 India – Álmok útján
9:05 Párizsi helyszínelők
10:00 Zöld tea
10:30 Család – barát
11:30 Átjáró
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:30 Bábel
14:25 Sophie szerint a világ
14:55 Déltenger kincse
15:45 II. Erzsébet gyémántjubileuma

16:45 MM
17:25 Jövő-időben
17:35 Híradó
17:40 Heartland
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Bosszú
21:00 On The Spot: harcosok
22:00 Az Este
22:35 Summa - Mezőgazdaság
23:05 Múlt-kor 
23:35 Híradó
23:45 Történetek a nagyvilágból
0:15 Maradj talpon!
1:10 MM

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 Reflektor Reggel
8:10 Reggeli – Csak csajok
8:50 112 – Életmentők
9:20 112 – Életmentők
9:50 Top Shop
11:30 Asztro Show
12:35 Trendmánia
13:05 Fókusz
13:45 Pasik
14:10 Gálvölgy-show
14:50 Gálvölgy-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Marichuy - A szerelem diadala
16:55 Riválisok
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok közt
21:20 Házasodna a gazda
22:35 Házon kívül
23:10 Reflektor
23:25 A hűtlen

6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:25 Stahl konyhája
9:45 Babapercek
10:05 Teleshop
11:10 EZO.TV
12:15 Egy varázslatos Karácsony
14:00 Tények Délután
14:55 Árva angyal
15:25 Walker, a texasi kopó
16:25 Titkok hálójában

17:30 Hal a tortán
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:30 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:30 Kettős ügynök
22:30 Ügyféllista
23:30 Én is szép vagyok
0:00 Tények este
0:35 EZO.TV
1:35 Kettős ügynök
2:30 Ügyféllista
3:25 Egy tini naplója
3:50 Babavilág

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 India- Álmok útján
9:05 Gasztroangyal
10:00 Kerékpártúra
10:30 Család-barát
11:40 Útravaló
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
12:55 Alpok-Duna-Adria
13:30 Mindenből egy van
14:25 Sophie szerint a világ
14:55 Déltenger kincse
15:50 II.Erzsébet gyémánt jubileuma
16:45 MM
17:20 SzerencseHíradó
17:35 Híradó
17:40 Heartland
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó Este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Fábry
21:30 Munkaügyek-IrReality Show
22:05 Az Este
22:40 Nemzeti nagyvizit -A magyar 
nép eredete
23:10 Négy szellem
0:05 Híradó
0:20 Angi jelenti – Angi a híradóban
0:50 Maradj talpon!
1:45 MM

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!

7:35 RTL Klub Híradó
8:00 Reflektor Reggel
8:10 Reggeli- Csak csajok
8:50 112 – Életmentők
9:20 112 – Életmentők
9:50 Top Shop
11:30 Asztro Show
12:35 Havazin
13:05 Fókusz
13:45 Pasik
14:10 Gálvölgyi-show
14:50 Gálvölgyi-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Marichuy -A szerelem diadala 
16:55 Riválisok
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok közt
21:20 Két tűz között
0:05 Brandmánia
0:35 Reflektor
0:50 Ments meg!
1:45 Infománia

4:15 Ver éjfélkor – magyar versek
4:50 Műsorszünet
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:40 Babapercek
9:50 Teleshop
10:55 EZO.TV
12:00 Rex felügyelő
13:00 Rex felügyelő
14:00 Tények Délután
14:55 Árva angyal
15:25 Walker, a texasi kopó
16:25 Titkok hálójában
17:30 Hal a tortán
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:30 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:30 Ádám és Éva
23:25 Aktív
23:55 Tények Este
0:30 EZO.TV
1:30 Ádám és Éva
3:05 Egy tini naplója
3:30 Segíts magadon!
3:55 Vers éjfélkor – magyar versek

TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 18 - DECEMBER 24.
KEDD
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M1
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08 2012. december 18.
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TV2

TV2



5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 India – Álmok útján
9:05 Fábry
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P’amende
12:55 Esély
13:30 Négy szellem
14:25 Sophie szerint a világ
14:55 William és Kate – Mesebeli 
románc
16:25 MM
17:25 Jövő-időben
17:35 Híradó
17:40 Heartland
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Poén péntek
21:10 Mindenből egy van
22:10 Az Este
22:45 Az Omega-sztori
23:40 Figaro
1:25 Híradó
1:35 Maradj talpon!
2:30 MM

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 Reflektor Reggel
8:10 Reggeli – Csak csajok
8:50 112 – Életmentők
9:20 112 – Életmentők
9:50 Top Shop
11:30 Asztro show
12:35 Brandmánia
13:05 Fókusz
13:45 Pasik
14:10 Gálvölgy-show
14:50 Gálvölgyi-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Marichuy – A szerelem diadala
16:55 Riválisok
17:25 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok Közt
21:20 CSI: A helyszínelők
22:15 Gyilkos elmék
23:50 Odaát
0:10 Reflektor
0:25 Törzsutas

1:00 Autómánia

6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:30 Babapercek
9:40 Stahl konyhája
9:50 Teleshop
10:55 EZO.TV
12:00 Rex felügyelő
13:00 Rex felügyelő
14:00 Tények Délután
14:55 Árva angyal
15:25 Walker, a texasi kopó
16:25 Titkok hálójában
17:30 Hal a tortán
18:30 Tények
19:50 Jóban Rosszban
20:30 The Voice – Magyarország 
hangja
23:20 Haláli zsaruk
0:20 Grimm
1:20 Tények este
1:55 EZO:TV
2:55 Egy tini naplója
3:20 Alexandra Pódium
3:45 Vers éjfélkor – magyar versek 

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Az Este
6:00 Magyar gazda
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 Történetek a nagyvilágból
9:30 Van Más Kép
10:00 Noé barátai
10:30 A nagy szánhúzókutya 
verseny
11:25 Kortárs
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Summa
12:35 Séf
12:50 Épül a park
13:20 Ki szívét osztja szét…
14:15 Copperfield Dávid
16:00 Egyszer volt, hol nem volt
16:50 Egyszer volt, hol nem volt
17:35 Gasztroangyal – Karácsony
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó Este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Az ajtó
21:55 Omega koncert
22:50 Kiadatás
0:50 XV. Lajos – a sötétség királya

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10: 00 Lego Ninjago
10:30 Asztro Show
11:25 XXI.század
11:55 Házon kívül
12:25 Autómánia
13:00 Szeszélyes
14:05 Cobra 11
15:10 Cobra 11
16:10 Nevem: Senki
18:30 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz Plusz
20:00 Zimmer Feri 2.
22:00 Tökéletes katona 3.
23:55 Az igazi Mikulás
1:40 Tudorok

6:00 Látlelet a Földről
6:25 Tv2 matiné
10:00 Beyblade
10:25 Beyblade
10:50 EZO.TV
11:25 Teleshop
12:30 Babavilág
13:00 9 hónap
13:30 Tűsarok
14:00 Autóguru
14:30 Doki
15:30 Célkeresztben
16:30 Psych – Dilis detektív
17:30 Irigy Hónaljmirigy Show
18:30 Tények
19:00 Aktív Extra
19:35 Állj, vagy lő a mamám!
21:25 Kismocsok
23:15 Silver
1:10 EZO.TV
1:45 Kalandjárat
2:10 Teleshop
2:40 Vers éjfélkor- magyar versek

5:30 Hajnali gondolatok
5:33 Pecatúra
6:00 Esély
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 Katolikus krónika
9:40 Útmutató
10:05 Útmutató
10:30 Útmutató
10:55 A Biblia Magyar költészetben
11:10 Református magazin
11:35 Református ifjúsági műsor
11:40 Zsinagógák
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Múlt-kor
12:35 Angi jelenti – Angi a 

híradóban
13:05 A szalmakalapos férfi 
nyomában
13:45 Ki szívét osztja szét…
14:40 Copperfield Dávid
16:25 Egyszer volt, hol nem volt
17:10 Egyszer volt, hol nem volt
17:55 Mentsük meg a Karácsonyt!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Magyarország, szeretlek!
21:30 Omega koncert
22:25 A nagy karácsonyi izzócsata
23:55 Szekeres Adrien Adventi 
Koncertje
0:40 Szekeres Adrien Adventi 
Koncertje

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 Trendmánia	    
10:40 Teleshop	    
11:35 Törzsutas 	    
12:15  Havazin	    
12:45 Szeszélyes	    
14:00 Zimmer Feri 2.	    
15:50 Az angyalok is babot esznek   
18:30 RTL Klub Híradó	    
19:00 Cobra 11	    
20:00 Télbratyó	    
22:10 Teljes gázzal	    
0:15 Portré	    
0:50 Tudorok	  

5:45 Reggeli gondolatok	    
6:15 Egzotikus Ázsia	    
6:45 Tv2 matiné	    
9:35 Nagy Vagy!	    
10:35 EZO.TV	    
11:10 Teleshop	    
12:15 EgészségMánia	    
12:45 Borkultusz	    
13:15 Stahl konyhája	    
13:45 Én is szép vagyok	    
14:15 Több mint TestŐr	    
14:45 A kiválasztott - Az amerikai 
látnok
15:45 Monk - Flúgos nyomozó    
16:45 Állj, vagy lő a mamám! 
18:30 Tények 
19:00 Napló	   
20:05 Csillagpor	    
22:35 Frizbi Hajdú Péterrel 
23:40 Hősök	   
0:15 Hősök	    
1:40 EZO.TV	   
2:15 Napló	    
3:05 Vers éjfélkor - magyar versek

5:30 Hajnali gondolatok
5:35 Roma magazin
6:00 Domovina
6:30 Család-barát Karácsony
9:00 Őshüllők bolygója
9:50 Magyar népmesék
10:05 Al Addin
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Meghitt ünnep
12:50 Maharadzsa lánya
14:40 Sissi I. – A magyarok 
királynéja
16:20 Rex, a kölyökfelügyelő
17:55 Jézus
19:30 Híradó este
19:55 Időjárás-jelentés
20:00 Diótörő
21:45 Jane Eyre
23:40 Márai töredékek
0:00 Karácsonyi éjféli szentmise 
közvetítése a pannonhalmi Szent 
Márton Bazilikából
1:10 Pálos évszázadok

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
8:25 Mikulás szabadságon
10:05 Mary Poppins
12:35 Télbratyó
14:45 A születés
16:30 Mi a manó
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Reszkessetek, betörők!
21:00 Ízlések és pofonok
23:00 Cserebere szerelem
0:35Második nekifutás

6:00 Tv2 matiné
8:30 Bajkeverő majom – Boldog 
Karácsonyt majom módra!
9:30 Gézengúzok karácsonya
11:05 Csillagpor
13:25 Don Quijote szamarancsa
15:05 A pót télapó
16:50 Apát kérek karácsonyra
18:30 Tények
19:00 Shrekből az angyal
19:30 Shrek a vége, fuss el véle
21:10 Nanny McPhee – A 
varázsdada
23:00 P.S.I Love You
1:15 Szeretetnepper
1:50 A pót télapó
3:20 Apát kérek karácsonyra
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A HÉT, rengeteg kérdéssel
Ami az el-

múlt HETET 
illeti, ha 
nem is 
b ő v e l ke d -
tünk ese-
m é n y b e n , 
várakozás-
nak bi-
zony bővében voltunk lévén, 
hogy a csütörtöki közgyűlés 
napirendjén több „csiklan-
dósnak” ígérkező téma is 
szerepelt. Mielőtt ezekről szót 
ejtenénk, előzményként egy-
etlen tényt hozunk terítékre. 

Talán három esztendeje, 
vagy annyi sincs, hogy a Szivár-
vány-, és Abonyi-utcák sarkán 
álló – egy ideig a Petőfi-iskola 
használatában volt – lakóház-
ban megkezdte működését egy 
csökkentett munkaképességű 
embertársainkat foglalkoztató 
vállalkozás. A város „egyet-
len hiteles lapja” – ÖH – 
dicshimnuszokat zengett a 
városvezetés munkahely-te-
remtő képességéről. Legutóbb, 
ugyan ez az „orgánum” arról 
tájékoztatott, hogy a kecskemé-
ti székhelyű BÁCSVÍZ, miután 
január 1-el átveszi a KÖVA 
rt.-től a közműszolgáltatások 
egy részét – víz, csatorna – ott 
fogja kialakítani nagykőrösi 
telephelyét. 

Nos, ami a testületi ülést 
illeti, annak középpontjában 
a népszavazás kérdése volt. 
A téma – ha nem is „lerágott 
csontként” – évek óta lebeg 
Nagykőrös közéletében, mióta 
Zágráb Nándor, vagy öt éve, 
„ős-Fideszesként” bedobta a 
köztudatba. Jól emlékszünk, 
hogy akkor még a dr. Czira- 
Kustár tandem vezényelte 
elkötelezett – mit ne mondjunk, 
rendíthetetlen – Kisgazdák le-
söpörték az ötletet a közgyűlés 
asztaláról. Azóta nagyot fordult 
a Világ kereke! 

*Nota bene, így tettek anno a 
MÁV-állomás előtti térrel is. –

Szóval, elsőként a már előre 
beharangozott megyeváltás 
került terítékre. Ezen nem 
volt sok tárgyalnivaló, hiszen 
a többség egyhangúan tá-
mogatta – próbált volna bár 
ki is ellenkezni! –, a soványka 
ellenzék is egyetértett. – 
Némi fenntartás mellett… 
Mint említettük, nem volt mit 
tárgyalni ez ügyben, mégis az 
indokok sokaságát hallottuk a 
„kormány-oldalról”. Elsőként 
Czira polgármester úr a döntés 
előkészítésének demokratikus 
voltát bizonygatta mondván, a 
javaslat nem az önkormányzat-
tól ered, hanem a lakosságtól. 
Ezt karolta fel, és fogalmazta 
meg a FIDESZ frakció. Tehát 
innen ered a „népítélet”, vagyis 
a népszavazás kiírása.

Kétségtelen, hogy minden 
szálat, még kötelet is el lehet 
szakítani, tehát amennyiben 
az áprilisra tervezett népsza-

vazáson döntés születik a 
megyeváltásról, akkor módo-
sulhat a határ. Fontos a 
feltételes mód! Persze – erről 
nem volt szó –, mi van akkor, 
ha a szomszéd nem kívánja a 
bővülést? Mondván: „Nekünk 
ebből semmi előnyünk nem 
származik, gondunk annál 
több!” 

A csillagok mai állása sze-
rint nagy valószínűséggel meg-
ismétlődik az a helyzet, amit 
már egyszer megtapasztaltunk 
néhány éve. „Gondos, és 
előrelátó” városvezetőink, va-
lamint az illetékes bizottság 
szinte előkészítés, és egyeztetés 
nélkül mondott volna le 
három iskolájáról. Azután csak 
pillogtak, mikor kiderült: a 
megyének is éppen elég baja 
van a meglévők fenntartásával.

Csak a csillagjósok tudnának 
annál többet mondani, ami 
egy ideje hallható, olvasható 
a megyeváltás előnyeiről. 
Valamennyi fikció! Lehet, 
hogy előnyös – amire semmi 
biztosíték! –, lehet, hogy nem. 
Viszont a megyeváltás és a 
népszavazás olyan téma, amit 
jobbról-balról körbe lehet 
járni, és közben a kétkedőket 
el lehet marasztalni. Vagy 
elhallgattatni…

És még van itt egy probléma! 
Nem régen győzelmi mámor-
ban tapsikolt a városvezetés: 
Járásközpont lettünk! Alig egy 
hónapja már el is készültek 
a központ irodái. Az átállás 
előkészítése, a szervezet ki-
alakítása folyik. Mi lesz a 
megyeváltás után? Nyársapát 
marad Pest megyében, a 
Bácshoz tartozó járásközpont 
részeként? Kocsér velünk tart 
Bács megyébe?

Néhány, kellő alázattal el-
rebegett felszólalás éppen 
elegendő. – Eddig… Nagykőrös 
egyik kulturális értéke is 
végnapjait éli, miután a gaz-
dája, a megyei múzeumok 
igazgatósága nem kíván tovább 
bajlódni vele. Ráadásul „papírja 
van róla”, hogy minden ez 
irányú kötelezettsége meg-
szűnik december 31.-én, 
csinálja tovább a város. Az 
átadás-átvétel módozatairól 
kellett volna dönteni a csü-
törtöki közgyűlésnek, de a 
polgármester úr által előadott 
aggályok miatt elnapolták a 
döntést.

Az aggály arra alapozódik, 
hogy a városnak, a múzeum 
számláján kimutatott tartozá-
sokkal együtt kellene átvenni 
a patinás intézményt. Köz-
tudottan Nagykőrösön sok min-
denre futja, de a kultúrára a 
legkevésbé. – vö. Iskolatörténe-
ti Gyűjtemény felszámolása. –

Ugyanakkor az átvételt 
nem lehet megúszni, mivel a 
felügyeleti szervezet január 
1-vel megszűnik, tehát nincs 
további alkudozás: 

 – Szegény Dezső Kázmér! Ha 
tudná, hogy egyik megvalósult 
ötlete milyen gondot okoz 
utódjának…-

Ilyen gondokkal zárjuk az 
Ó-évet, és kezdjük az újat.

Tóth Barna

Ez nyilvánvalóan jó hír, 
de hova lett a vállalkozás? Mi lett 
az ott foglalkoztatott csökkentett 
munkaképességűekkel? Hol a 
hiteles tájékoztatás? – A strand 
jelene-jövője már egyébként sem 
téma! 

A Kisgazdákból elhívatott 
FIDESZ tagok lettek, és egyben 
asszimilálták az időközben ellen-
felükké lett Zágráb-javaslatot. 
Mindezt úgy, mintha saját kút-
fejükből jött volna elő… 

Nos, mi ezt nem így tudjuk! 
Nem tudunk semmiféle lakossági 
kezdeményezésről Bács megyéhez 
tartozás vonatkozásában. Miként 
arról sincs információnk, egyáltalán 
befogad-e bennünket a szomszéd? 
Vagy, szabadulna-e tőlünk Pest 
megye, melyhez történelmileg kö-
tődik Nagykőrös.

Tehát hogy is állunk az 
előkészítéssel? Van erről valami 
okiratba foglalt, és számon kérhető 
ígéret? 

Ugyan már… Hol itt a 
ráció? – Vö. Lipótmező-szindróma. 
– Feltűnő, hogy derék képvise-
lőiknek minden természetes. Ha 
átmegyünk úgy is jó, ha nem az 
is. Ha kinyit a strand, vagy éppen 
bezár nem érdekes. Lényeg, hogy a 
tiszteletdíj meglegyen, amiért olyan 
nagyon nem is kell fáradozni. 

Az Arany János Múzeum 
– szőröstől-bőröstül, adósságaival – 
újra a városé lesz!
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Leltár: Mozgalmas egy évet hagyunk a hátunk mögött
Nyakunkon az évvége, ami 

általában leltározást is jelent. 
Lapunk is, mint Nagykőrös 
közéletének eseményeit figye-
lemmel kísérő, és azokról 
véleményt formáló újság 
összeállított egyfajta leltárt. 
Természetesen olyan esemé-
nyeket vettünk sorba, melyek 
fontosnak tűntek a város 
jelenében, illetve – néhány hét 
után – Nagykőrös múltjában. 
Mivel is kezdjük?

Elkészült a főtérfüzér rehabi-
litációja békástól, sellőstől, 
a Csónakázó-tó, a piac-re-
konstrukciója,  korábban 
a Temető-hegyen átvezető 
„tehermentesítő út”, a MÁV-
állomás előtti „nevenincs-tér”. 
Infrastruktúra vonatkozásában 

a csapadékvíz-elvezetés, a 
szennyvíz-program a befejezés-
közeli állapotba került. Tehát 
kevés tárgyiasult eredmény 
került a leltározandók közé. 
Inkább csak remények, leg-
följebb az élet szellemi vonat-
kozásai, a kultúra…

Mindjárt az év elején említ-
hetjük a hagyományos Újévi 
Koncertet, melynek belépő 
jegyeihez nem a hagyományos 
módon jutottak az érdeklő-
dök. A láthatatlan „Jegyelosztó 
Bizottság” rostája jelenezte, 
hogy új idők járnak… Az Operett 
Gála elnevezésű színvonalas 
műsort a Váci Szimfonikusok  
szolgáltatták primadonnák, és 
bonvivánok közreműködésé-
vel.

A fontosabb események 
között említhetjük a március-
ban rendezett XI. Arany János 
Balladamondó versenyt, mely-
nek községdíját a nagykőrösi 
Tamás Dávid tartotta itthon. 
Eseménynek tekinthetjük 
– legalább is az Önkor-
mányzati Hírek szűkszavú 
tájékoztatása alapján a 
város polgármesterének az 
angol nagykövetségen tett 
látogatását. Azon túl, hogy a 
nagykövet megkapta a főtér 
rekonstrukcióról készült rep-
rezentációs kötetet, semmi 
tájékoztatást nem kaptunk.

N é h á n y 
hónappal ké-
sőbb, a finn 
n a g y k ö ve t -
ségre lá-
togattak el vá-
rosvezetőink, 
de hogy mit 
is intéztek, 
ezúttal sem 
kötötték az 
orrunkra. 

Csak a kö-
vetkezményekből – szobrot 
állítottunk a félig magyar 
származású Aladár Paasonen 
ezredesnek, aki katonai at-
tasé korában feleségül vette 
városunk szülöttét, a bájos 
Bartha Flórikát – volt sejtésünk 
a „magas felek” megbeszélésén 
elhangzottakról. Egyébként a 
kőrösi Szabó György alkotta 
művészi alkotást szeptember 
elején leplezték le.

A Kulturális Központban ren-
dezett városi ünnepségen özv. 
dr. Vécsey Zsigmondné, és 
Kisné Tóth Gabriella vette át a 
várostól kapott kitüntetést. Az 

októberi Öregdiák Találkozó 
alkalmából leplezték le a 
református gimnázium egykori 
tehetséges diákjának, Winter 
Zoltánnak az emléktábláját, 
aki dr. Hargitai Zoltánként lett 
országosan elismert növény-
biológus. A fiatal tudós a há-
ború végén Passauban hunyt 
el. Hamvai az ottani katonai 
temetőben nyugszanak.

A hónap végén lett nyilvános, 
hogy Nagykőrös járásközpont 
lett! Két szomszéd község, 
Kocsér és Nyársapát tartozik 
ide. Novemberben nyílt meg a 
felújított, patinás Tímár-házban 
a Café TímArt elnevezésű ká-
vézó és étterem, az emeleten 
galériával.

Ugyan ez a kategória az 
Arany János Múzeum bizony-
talan sorsát jelentő tulaj-
donosváltozás. A megye átadta 
a városnak.

tb

Szerkesztőségünk és olva-
sóink nevében is sok szere-
tettel gratulálunk! - „ Már 2009 
óta Újpesten játszik, szurkolóink 
azonban az októberi Debrecen 
elleni Ligakupa-mérkőzés után 
ismerték meg Toricska Rajmond 
nevét, aki akkor két góllal járult 
hozzá a csapat sikeréhez. A 19 éves 
játékos kedd délután 2015. június 
30-ig érvényes szerződést írt alá 
az Újpest FC-vel, amely az opció 
értelmében további két  évvel meg-
hosszabbítható. Rajmond 1993. 
május 5-án született, pályafutását 
szülő-városában, Nagykőrösön 

kezdte, majd féléves kecskeméti 
játék után igazolt három évvel 
ezelőtt a Megyeri útra. 

„Forrás és folytatás, kép: http://
www.nb1.hu”

Toricska Rajmond a liláké lett

Tekintve, hogy a korábbi 
évek „látványberuházása”- inak – 
idézet Kustár Tamás alpolgármes-
tertől – dömpingje véget ért.

HETI HÍREK

A leltár tartozéka, hogy a 
hatvanadik születésnapjára készü-
lő Arany János Kulturális Központ 
elnyerte a „Minősített Kulturális 
Intézmény” kitüntető címet.

Így csak feltételezhetjük, 
hogy az ajándékkönyv azt a cél 
szolgálta, hogy a nagykövet úr 
annak alapján tájékoztassa II. 
Erzsébet Őfelségét, hogy adófi-
zetőinek pénzét mire költöttük.

Ezt megelőzően, augusztus 
20-a alkalmából Életműdíjat ka-
pott az idén nyolcvan esztendős 
Karsay Istvánné. 

Szintén novemberi hír – 
mint leltár-hiány! –, az alig egy 
éve nyitott Alföld Aqua termál-, és 
strand-fürdő bezárása.

Kisné Tóth Gabriella vette át a 
várostól kapott kitüntetést. Az 

Toricska Rajmond a liláké lett



A holnapért mérnek- Egy érde-
kes autót láthatunk Nagykő-
rös város központjában, mely 
nem mást tesz, mint méri a 
légszennyezettségi adatokat. 
Kíváncsian várjuk az ered-
ményeket, ha megjelennek, köz-
zé tesszük őket!
 
Kép: Nagykőrös lakosai, 
facebook
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Kitűnő évet zárt a Kecskeméti Konzerv Kft.
  A nehezebb gazdasági 
környezet és a nyári szá-
razság ellenére továbbra is 
stabilan, és eredményesen 
működik az ország egyik 
legnagyobb magyar tulaj-
donú konzervgyára, a Kecs-
keméti Konzerv Kft. 

A cég kitűnő színvonalon 
előállított zöldségkonzerv 
termékei iránt nemhogy csök-
kent, hanem inkább nőtt a 
nyugat-európai kereslet. A vál-
lalat termékeinek 95 %-át ex-
portálja az Uniós országokba, 
így elsősorban Németországba, 
de még Franciaországba is. Ré-
gi konzerves mondás, hogy  
csak jó minőségű nyersanyag-
ból lehet jó minőségű konzervet 
előállítani! Ezért az üzem nagy 

súlyt fektet a mezőgazdasági 
partneri kapcsolatokra. 
Látható, hogy igen komoly 
mezőgazdasági háttér megél-
hetése függ a Kecskeméti 
Konzerv Kft. eredményes tevé-
kenységétől.

Az idei szezon több szempont-
ból nem volt könnyű, a már 
említett időjárási anomáliák 
miatt, de az üzem végül is 
22 millió zöldborsó kon-
zervet, és 70 millió doboz 
csemegekukoricát dolgozott 
fel, sőt még 1,5 millió - több  
komponensű zöldségkonzerv 
termék - legyártását is terv 
szerint elvégezték. Ez, a 
közel 50 ezer t árú, értékben 
8 milliárd forint termelési 
értéknek felel meg! Ez volt 
az üzem nyolcadik szezonja, 
a 2005. évi megalakulása 
óta. Megjegyzendő, hogy az 
üzem gyakorlatilag minden 
évben nyereséges volt, és 
így lesz ez – a közgazdasági 
számítások elvégzése után – 
a 2012-es évben is. Az utolsó 

negyedévben 30 millió doboz 
egységet szállítottak ki, mely 
önmagában egy 2,5 milliárdos 
értékesítési csúcsot jelentett. 

A termelés mellett komoly 
beruházást is végez a cég, 
melynek első üteme már ez 
évben megvalósult. A tel-jes 
projekt 1 milliárd forint fő-
összegű, ebből 600 millió forint 
az önerő, és 400 millió forint az 
uniós támogatás. A beruházás 
2013-ra fejeződik be, és ennek 
eredményeképpen európai 
színvonalú konzerv minta-
üzem jön létre Kecskeméten. 
Kielégítve minden előírt hi-
giéniai követelményt, melyet 
az idevonatkozó európai és 
magyar szabványok, valamint 
a kereskedelmi láncok auditjai 
támasztanak. 

Az üzem menedzsmentje to-
vábbra is nagy súlyt fektet a 
mezőgazdasági kapcsolatokra, 
azt a jövőben még inkább erő-
síteni, és fejleszteni is akarja. A 

szintén nagykőrösi illetőségű 
CROWN dobozgyártó cég is 

jelentős mennyiségű lezárandó 
üres dobozt szállít a Kecskemé-
ti Konzerv Kft-nek, - tekintettel 
a két város Nagykőrös és Kecs-
kemét közelségére.

Köszönet azoknak a külső 
vállalkozóknak is, akik a min-
taüzem létrehozásában köz-
reműködtek és közreműköd-
nek. 

Remélhetőleg a sikersorozat 
folytatódik és a 2013-as év is 
legalább úgy sikerül, mint a 
2012-es úgy mennyiségi, mint 
minőségi paraméterek, vala-
mint eredményesség tekinte-
tében. 

(X)

Hova, mikor, miért? 
Nagykőrös

December 14-22-ig a Művelődé-
si Központ előcsarnokában és 
kiállító termében Karácsonyi 
Vásár. 

Dr. Koncz István- IstenNŐK kis 
hibákkal - „A gyönyör mellékes” 
- című, a Quattrocento Kiadó  
által kiadott legújabb könyvé-
nek bemutatója, és az azt követő 
- dedikálással egybekötött - 
vásárra. 2012. december 19. 
(szerda) 15:00 — 17:00, Arany János 
Kulturális Központ Könyvtára, 
2750 Nagykőrös, Széchenyi tér 6.

2012. december 19 szerda 18.00 a 
Református Templomban Magda 
Dávid orgonaművész, Ecsedi 
Péter énekművész és az Arany 
János Gimnázium énekkara ad 

karácsonyi koncertet, melyre 
szeretettel várnak mindenkit az 
előadók. Belépő nincs! 

December 20-án 18.00 az Arany 
János Református Általános 
Iskola diákjainak karácsonyváró 
előadása a színházteremben

Összeállította: ÁGI

Ha szeretné, hogy az Ön ren-
dezvénye is szerepeljen prog-
ramajánlónkban, kérem, küldje el 
azt nekünk ide: 
honlap@hetihirek.hu

Remekelő asztaliteniszező palánták
December 9-én Nagykőrösön 
rendezték meg az asztalitenisz 
megyei diákolimpiai döntőt. 
A Petőfi iskola tornatermében 
9 településről 12 iskola 18 
fiú és 12 leány tanulója 
mérte össze tudását. Az Iván 
Istvánné nevével fémjelzett 
kiváló kőrösi asztalitenisz 
utánpótlásképzésnek köszön-
hetően mindkét nemnél 
kőrösi győzelem született. 
A fiúk versenyében Dúzs 
Dénes, a lányoknál pedig Búza 
Tímea lett az első helyezett. 
A harmadik helyezett ugyan-
csak helybéli volt, Várko-
nyi Szilvia és Nagyhajú 

Dzsenifer. Mindannyian pető-
fis diákok. A győztesek képvi-
selik Pest megyét az orszá-
gos diákolimpiai döntőn. 
Gratulálunk a diákoknak 
és felkészítőjüknek, Iván 
Istvánnénak!

Nagyi

1300 hektáron termeltet 6.500 t         
zöldborsót, 18 mezőgazdasági 
termelő partnerrel, míg cseme-
gekukoricát 3.200 hektáron, 52 
ezer t nyersanyagot termeltet  47 
agrárpartnerrel.

Az üzem szezonális létszáma 
400 fő fölött van, míg az éves 
állandó létszám 200 fő felett. 
Érdekességként jegyezzük meg, 
hogy ezen állandó létszám 1/3-a 
Nagykőrösről jár be az üzembe. 
A nagykőrösi foglalkoztatottak 
létszáma - szezon közben viszont 
már - bőven 100 fő fölött van. 

Mindez nem jöhetett volna létre, 
ha a vezetőséggel együttműködve 
a dolgozók nem a legmagasabb 
színvonalon végeznék termelői, 
karbantartói és beruházói, vala-
mint irodai tevékenységüket.

Egy per
Dr. Nyíkos Sára jegyző tájékoz-
tatása szerint Nagykőrös Város 
Önkormányzata, mint felperes 
által Gálné Szűcs Katalin 
alperes, a Humánszolgáltató 
Központ volt igazgatója ellen 

kártérítés megfizetése iránt 
indított perében a Budapest 
Környéki Munkaügyi Bíróság 
a november 5-re kitűzött 
tárgyalását 2013. január 23-ra 
halasztotta.

  A nehezebb gazdasági 
környezet és a nyári szá-
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Hibázott a fideszes 
többség, fizethetnek, mint 

a katonatiszt!
Az adófizetők pénzéből… 

Jogsértő határozata miatt 
pert vesztett a nagykőrösi ön-
kormányzat Dénes Dénes el-
len. Ehhez a jegyző is áldását 
adta, mint a törvényesség őre. 

A közelmúltban tárgyalta a 
Buda-Környéki bíróság Dénes 
Dénes Jobbikos önkormányzati 
képviselő beadványát, mely a 
képviselő tiszteletdíjának tör-
vénytelen megvonásával volt 
kapcsolatos. A bíróság kötelez-
te az önkormányzatot, hogy Dé-
nes részére fizessen ki 806.383 
Ft-ot és kamatos kamatait 2011. 
május-26-tól számítva. 

Az ítéletben a bíróság ki-
mondta, hogy a képviselői 
tiszteletdíj nem vonható meg, 
illetve nem függeszthető fel, 

csak abban az esetben, ha a 
képviselő nem látja el feladatát, 
azaz nem vesz részt a képviselő 
testületi munkában, illetve a 
bizottságok munkájában. 

Ez a törvénytelenség súlyos 
százezrekbe kerül a városnak, 
az adófizetőknek és még egy 
megtisztelő címet is a hibát 
elkövetőnek. A december 13-i 
testületi ülésen egyébként 
ezért szerettem volna levetetni 
a napirendi pontok közül, a 
címzetes főjegyzői cím megtár-
gyalását,de a FIDESZ ezt nem 
támogatta.

Dénes Dénes 
Jobbik Nagykőrösi 

Szervezetének elnöke
Önkormányzati képviselő

Címzetes: Megérdemli, nem 
érdemli? Ez itt a kérdés.

Sára asszony nem kéri a 
pénzt! A jegyző ugyanis nem 
fogadja el a címmel együtt 
járó juttatást.

László Ferenc szerint erősen 
megkérdőjelezhető dr. Nyíkos 
Sára pártatlansága, pedig meg-
választásakor a szocialisták tá-

mogatásukkal megelőlegezték 
neki a bizalmat. Azonban az 
utóbbi időszakban azt lehet 
tapasztalni, hogy elfogult az 
egyik politikai oldal érdeké-
ben. Mindezt a képviselő akkor 
mondta, amikor dr. Nyíkos 

Sára részére javasolt címzetes 
főjegyzői címről tárgyalt a tes-
tület.  

Az ülés elején Dénes Dénes 
javaslatot tett a napirendi pont 
levételére, hivatkozva azokra 
a kormányhivatal által tör-
vénytelennek minősített kép-
viselő-testületi döntésekre, 
amelyek bíróság előtt vannak. 
Dénes Dénes egyébként nem 
tudta megvárni a napirend 
tárgyalását, információink sze-
rint éppen egy ilyen per első-
fokú ítélethirdetésére kellett 
elutaznia a Budapest Környéki 
Törvényszékre.

A jelenlévő képviselők vé-
gül név szerint egyhangúlag tá-
mogatták a címzetes főjegyző 
cím adományozását dr. Nyíkos 
Sára jegyző részére.

Nagyi

Akcióba lendültek a város 
közterület-felügyelői. Novem-
ber 13. és december 1. között 
a Bárány utcai és az Okt. 23-a 
téri lakótelepen öt hatósági 
jelzés nélküli autó tulajdono-
sát szólították fel a jármű köz-
területről való eltávolítására. 
Közülük ketten határidőn 
belül meg is tették ezt. A Széc-
henyi téren és a Ceglédi úton 
ugyancsak öt-öt esetben kérték 
meg a különböző üzletek elé 
engedély nélkül kihelyezett 
reklámtáblák tulajdonosait 
azok eltávolítására. A közte-

rület-felügyelők minden al-
kalommal azt tapasztalták, 
hogy a vállalkozók jogkövető 
magatartást tanúsítva azonnal 
beszedték a táblákat, így egyéb 
intézkedésre nem került sor. 

 nagyi

Bácsvíz székház: Még vitás a vételár
A Bácsvíz 11 millió forintra, az 

önkormányzat pedig 14 millió 
forintra értékelte fel a Szivár-
vány  utcai iskola épületét. 
Az ingatlan felbecsültetésére 
azért volt szükség, mert az 
önkormányzat el kívánja 
azt adni a város víz- és 
csatornaszolgáltatását biztosító 
Bácsvíznek. A Petőfi iskola 
egykori tagintézményét jelen-
leg a csökkentett munkaképes-
ségűeket foglalkoztató KÉZ-
MŰ Fővárosi Kézműipari 
Kht. bérli, amely cégnek 

december 31. napján lejár a 
bérleti szerződése. Azonban 
a munkahelyek nem szűnnek 
meg, a kht. tovább működik 
majd a Kossuth Lajos utca 2. 
szám alatti ingatlanban, amely 
egykor az ipari iskolának majd a 
Kossuth iskola két osztályának 
adott helyet. Az önkormányzat 
képviselő-testülete úgy dön-
tött, hogy a saját becsléséhez 
ragaszkodva 14 millió forintért 
ajánlja megvételre az ingatlant. 

nagyi

Hasznosak!

A december 13-i testületi ülésen nem véletlenül szavazta 
meg a FIDESZ a jegyző asszony részére a címzetes főjegyzői cí-
met, mert tudták, hogy törvénytelenséget követtek el. A képvise-
lő testületi üléseken viszont a jegyző gyakorolja a törvényessé-
get, és ő akadályozhatta volna meg a tiszteletdíjam megvonását, 
ugyanúgy László Ferenc esetében is.

HETI HÍREK

A javaslattevő polgármester szerint dr. Nyíkos Sára pél-
damutatóan vezeti a hivatalt és felsőbb szinteken is elismeréssel 
beszélnek róla. Amennyiben a miniszter is támogatja a fel-
terjesztést, akkor a jegyző a Közszolgálati Tisztviselők Napja 
(minden év július 1. napja) alkalmából kaphatja meg a címet, 
amellyel címadományozási juttatás is jár, azonban dr. Nyíkos Sá-
ra azt kérte, hogy ettől tekintsenek el. Így a cím pusztán az eddigi 
teljesítményének erkölcsi elismerése lesz.

Az idei év megpróbáltatásai után Áldott , Békés szeretetben teljes karácsonyi 
ünnepeket ,és boldog Új Évet kívánunk  a Jobbik nagykőrösi szervezete és Dénes 
Dénes önkormányzati képviselő. Kívánok minden magyar embernek, eredményesebb 
évet, és boldogabb jövőt, minden tekintetben való felemelkedést. 

A Jobbik és személy szerint én is mindent megteszünk ennek érdekében,  elég volt a 
hazugságból , elég volt a mellébeszélésből jöjjön végre a „SZEBB JÖVŐ”

Dénes Dénes 
Jobbik Nagykőrösi Szervezetének elnöke

Önkormányzati képviselő

Szinte az összes devizahi-
teles szerződés érvénytelen! 
- Legalábbis ez következik a 
Fővárosi Törvényszék OTP 
ellen hozott jogerős döntésé-
nek indoklásából, hacsak a 
Kúria nem jut más eredmény-

re. A  tét elképesztően nagy, 
mivel ha a vételi és eladási 
devizaárfolyam közötti eltérést 
a teljes hiteldíj szempontjából 
költségnek tekintjük, akkor 
mindenki pert nyerhet.

testületi munkában, illetve a 
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A szív, az akarat, és a tehetség diadala

A filmből megtudhattuk, hogy 
a 4 danos, többszörös Eu-
rópa bajnok és Világkupa és 
világbajnoki helyezett karaté-
ka, Nagykőrös város szülötte, 
hogyan jutott fel a csúcsra. Edit 
ma Európa és a világ legfiata-
labb 4 danos mestere, és rá-
adásul sportolónőként vívta ki 
ezt az igen rangos címet. 

Sensei Ábrahám Edit már 7 éves 
korában elkezdte a karatét Búz 
Ferenc edző irányítása alatt, és 
ebből a kis városból, 

Nem egyenes út vezetett idáig, 
hiszen térdsérülése, majd 
későbbi szívizom gyulladása 
egy időre megálljt parancsolt a 
versenyzésnek. Az igazi sport-
emberek mindig fel tudnak 
állni, és Edit is ezt tette.
Ma már ő a vezetője annak a 
klubnak, melyet első mestere, 
Búz Ferenc alapított, és a klub 
neve Harcosok Klubja Nagy-
kőrös.
Ezzel is utalva a klubban 
uralkodó szellemiségre, a 

harcosságra és a nagykőrösi 
gyökerekre. Editnek 70 igazolt 
versenyzője van, akik egyre-
másra aratják győzelmeiket a 
különböző hazai és nemzetközi 
versenyeken. 
Sensei Ábrahám Edit kie-
melte, hogy különösen örül 
ennek, hiszen a saját munká-
jának, fáradozásainak, és edzői 
tevékenységének eredményes-
ségét látja ebben. A klubban 
ma több, mint húsz kezdő ka-
ratéka dolgozik, akik részben 
még óvodáskorúak, illetve az 
általános iskola alsó tagozatába 
járnak. 
A riportfilmből megtudhattuk 
azt is, hogy Edit még egy-két 
évig kíván nemzetközi szinten 
versenyezni, de aztán tudását, 
tapasztalatát edzőként kívánja 
itt Nagykőrösön továbbadni, és 
kamatoztatni.

Van egy régi japán karate 
mondás: a hegycsúcsra több 
út vezet, de a csúcson csak egy 
igazság van, a végső. 

Ezt az igazságot Edit már meg-
találta annak ellenére, hogy 

bizony saját szülővárosában 
ezekről a csodálatos eredmé-
nyekről hivatalosan nem igazán 
akarnak tudomást venni. De 
a sportszerető embereket vi-
gasztalja az a tudat, hogy or-
szágos szinten ezt a küldetést, 
és ezt a teljes embert kívánó 
sportpályafutást mégis csak 
elismerik. Bizonyítja ezt az, 
hogy Sensei Ábrahám Edit a 
film bemutatása előtti napon a 
Magyar Karate alapításának 40. 
évfordulójára rendezett karate 
gálán is magas sportkitüntetést 
kapott, mely gála fővédnöke 
Hende Csaba honvédelmi mi-
niszter volt.

Szerkesztőségünk ezúton is 
gratulál a kiváló sportamazon-
nak, és sok sikert kívánunk jö-
vőbeni tervei, álmai megvalósí-
tásához.

HH

December 8-án Alsónémedi 
adott otthont a Mikulás Ku-
pának, melyen Kiss Rezső 
képviselte a nagykőrösi Har-
cosokat. Formagyakorlat és 
küzdelem versenyszámban 
hirdettek győzteseket a nap 
végén. Kiss Rezső szenior 
kategóriában (35 év felettiek) 
mérettette meg magát. A kevés 
induló miatt a -80 kg (Rezső 
kategóriája) és a +80 kilósokat 
összevonták, azonban ez sem 
okozott különösebb gondot a ki-
válós sportolónak, hiszen itt is 

December 15-én Szlovákia 
adott otthont a nemzetközi 
gyermek, serdülő kategóriás 
versenynek, ahol pontrend-
szeres és KO küzdelmekben is 
kipróbálhassák magukat a ver-
senyzők. 

Tajti Bianka serdülő kategó-
riában nem talált legyőzőre 

egyik szabályrendszerben sem, 
így 2 arany éremmel térhetett 
haza. Csakúgy, mint a szintén 
serdülő Farkas Csaba, aki 
szintén lesöpörte a mezőnyt 
mindkét küzdőszámban, így 
ő is 2 aranyéremmel zárt. 
Gyermek kategóriában Khirer 
„Soha nem adom fel!” Alex 
élete második versenyén 
nagyon szépen, harcisan 
küzdve mindkét kategóriában 
ezüstéremmel gazdagította a 
palettát. Karikó Petra  bronz-
érmet vehetett át a KO rend-
szerben zajló versenyen. Petra 
most versenyzett először 
küzdelemben, eddig forma-
gyakorlatban jeleskedett. Kiss 
Richárd (szeptemberben kez-
dett karatézni) az így is elő-
kelőnek számító 4. helyen 
végzett KO rendszerben, kissé 

bátortalanul, de ügyesen küzd-
ve.

Szakács Csenge második ver-
senyén küzdelemben sajnos 
nem tudott dobogóra állni egyik 
versenyszámban sem. Sokat 
fejlődve, hősiesen küzdötte 
végig a napot. Dajka Dávid, 
(szintén szeptemberben kezd-
te a karatét) nagyon ügyesen 
küzdött élete első versenyén, 
mely kiváló alapokat adott neki 
a továbblépéshez.

Köszönet ifjabb Khirer Gyu-

lának, aki fegyelmezetten 
végigasszisztálta a napot 
a versenyzőknek és egy-
ben tartotta a csapatot! 
Itt kell megemlíteni, 
hogy Gyula kvalifikálta 
magát a novemberi 
magyar bajnokság meg-
nyerésével a 2013-as, 
Svájcban megrendezésre 
kerülő Junior Európa 
Bajnokságra. 

Mindeközben Sensei 
Ábrahám Edit 4. danos 
mester a Harcosok edző-
je, Budapesten a Magyar 
Karate 40. éves fennállása 
alkalmából az idei Európa 

Bajnokságon elért 3. helyéért 
kitüntették a Stefánia Palotában. 
Gratulálunk az érmeseknek, 
bajnokoknak, helyezetteknek, 
kitüntetetteknek! 

OSU

Harcos hírek, eredmények

A Sport1 televízió 15-én, 
szombaton mutatta be Áb-
rahám Edit sportkarrierjé-
ről szóló összeállítását 25 
percben.

Nagykőrösről kiindulva, és az 
itt szerzett alapokra támaszkodva 
épült fel az a sportkarrier, mely ma 
már méltán Európa- és világhírű is.

Tervei közt szerepel egy úgy-
nevezett dojo, azaz edzőterem 
létrehozása is, melyhez szükséges 
engedélyezési tervvel, illetve már 
megvásárolt területtel rendelkezik. 
A sportkomplexumot két éven belül 
tervezik létrehozni. 

taktikus küzdelem-
mel, mérhetetlen kitartás-
sal és rutinnal verekedte 
fel magát a dobogó tete-
jére, így arany éremmel 
térhetett haza.

A rangos sportese-
mény pikantériája az 
volt, hogy mindkét kate-
góriában indulhatott 
ugyanaz a versenyző, így 
az éremszerzés esélye a 
duplájára nőtt. Nagykő-
rösről 7 karatéka jelent-
kezett és állt küzdőtérre 
aznap.

Eredményekben Gaz-
dag, Sikeres 2013-as esz-
tendőt kívánunk minden-
kinek, aki a sportot szereti 
és űzi!

Ezt az igazságot Edit már meg-



Az abonyi Gyulai 
Gaál Miklós Általános 
Iskola, Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intéz-
mény december 
15-én rendezte meg 
szokásos karácso-
nyi évzáró hangver-
senyét, melyen a 
növendékek ízelítőt 
adtak magas szintű 
tudásukból. 

Az iskola aulája a szokásos 
módon megtelt az érdeklődők-

kel és az előadás ha-
talmas közönségsikert 
aratott. 

Képek: ABOPOL Kft.

A Pest Megyei 
Amatőr Aranylab-
da szavazást de-
cember 15-én 
szombaton késő 
este tartották, ahol 

megszületett a végeredmény. 
Három sportolót díjaztak, 
akik részt vesznek a hétfői 
ünnepélyes évzárón. Az 
Aranylabda-szavazáson 1-3. 
helyet szerzett megyei labda-
rúgók és egyesületi hovatarto-
zásuk a következő: 1. Wrábel 
József – Dabas- Gyón, 2. Tóth 
Mihály- Nagykőrösi Kinizsi, 
3. Gedei Tibor Hévízgyörk

Szerkesztőségünk és olva-
sóink nevében is sok szeretettel 
gratulálunk Tóth Mihálynak, 
Nagykőrös aranylabdás labda-
rúgójának!

Fénykép: Tóth Mihály 
(jobbra) Abonyban, egy rangos 
utánpótlás teremtornán ad át 
labdát. Most ő kapja, mégpedig 
aranyat!

fotó: Lőrinczy Veronika
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Angyalkák
A Karácsony igazi angyalkái 

velünk élnek, nap, mint 
nap és megédesítik szürke 
hétköznapjainkat. Ők azok, 
akiknek szemében maga a 
csoda tükröződik, önmagunk 
boldog, hajdan volt és mostani 
énjét látjuk viszont bennük. 
Az angyalkák nem mások, 
mint Gyermekeink, lényünk 
továbbhordozói, akik értelmet, 

hitet és reményt adnak 
életünknek, és varázslattá 
teszik számunkra az adventi 
készülődést, a Karácsony 
meghitt csodavilágát. Ez az 
élmény ad erőt az év további 
napjaira, a megpróbáltatások 
legyűréséhez, a könnyek 
felszárításához. Kicsik és 
nagyok is lehetnek ők, 
mindörökké a mi Angyalkáink 
maradnak. Nekem megadta 
a sors, hogy két gyönyörű 
felnőtt gyermekem mellett 
most az elsőosztályos pici fi-
am parányi, ártatlan életének 
mindennapjait egyengessem. 
A szeretetnek valami olyan 
elsöprő és elragadó, mindenen 
túli élményét kapom Tőle, 
mely elűzi a gonoszt, és 

pajzsként védelmez. Ilyen 
érzéseket kívánok Önöknek is, 
így Karácsony közeledtével, 
szeretettel, ezzel a kis képössze-
állítással! 

Lőrinczy Veronika
(Képeinken Olvasóink gyer-

mekei is készülődnek az ün-
nepre, műsort ad az abonyi So-
mogyi iskola 1. m osztálya. )

Tiszta hanggal

Karai Pistike az angyalok 
közt karácsonyozik, november 
végén örök álomra hajtotta 
fejét a jászkarajenői kisfiú, aki 
hősiesen, küzdött vele szüle-
tett betegségével. Kis fehér 
koporsóban helyezték örök 
nyugalomra a tizenegy éves 
Karai Pistikét december ele-
jén. Amerikában fejlesztették 
ki a szert, mely pótolta hiány-
zó enzimet. 2007-ben az állam 

átvállalta a költségeket. Ha-
vonta 10 ampullát kapott, egy-
enként 800 e Ft-ba kerültek. 
Idén szeptemberben megvon-
ták a támogatást. S itt már 
hiábavaló volt a további küz-
delem: a kisfiú, aki hősiesen 
küzdött a betegséggel, egy nap 
csendben örökre elaludt. 

Részletek: www.szoljon.hu

Tóth Misi Aranylabdás!

HETI HÍREK

Személyes adatok
Születési dátum 1974. december 27.(37 éves)
Születési hely Budapest, Magyarország
Magasság 178 cm
Testtömeg 76 kg
Poszt csatár

( forrás: wikipédia )

Az abonyi Gyulai 
Gaál Miklós Általános 

Az abonyi Gyulai 
Gaál Miklós Általános 

Az abonyi Gyulai 

Iskola, Alapfokú Mű-
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Hatalmas közönségsiker: RELEVÉ táncgála

A Relevé Tánciskola idén is 
megrendezte hagyományos kará-
csonyi gáláját a kulturális központ 
színháztermében, december 15-
én, mely ismét hatalmas közön-
ségsikert aratott. Idén a nagy 
érdeklődésre való tekintettel két 
előadást is prezentáltak. A gálán, 
immár hagyományos módon 
az összes csoport bemutatta új 
koreográfiáját és itt voltak a Kör-
színház művészei, valamint fellép-
tek a Szeleczki testvérek is.

JUDO: HÉT ARANYÉREM
Tehetségek bontogatják szárnyaikat

Mikulás Kupa néven judo 
gálát rendezett a Dunaújvárosi 
Judo Club ahová meghívást 
kapott Kőrös Judo SE is. A 
nagykőrösiek szülői segítséggel 
tízen utaztak el a rendezvény-
re. Elsősorban a legkisebbek 
számára volt fontos a vetélkedő, 
mivel lényeges hogy minél 
előbb megismerkedjenek a ver-
senyzéssel. 

A 2006.évben születettek 
közt Barta Gábor élete második 
versenyét is megnyerte, ugyan 
úgy, mint Kornyik Máté a 2005. 
évben születettek közt. Szintén 
ebben az ,,évjáratban” lett első 
Farkas Tamás is. A kisiskolá-
sok közt szereplő Pomázi 
Dominik négy mérkőzésén 
összesen talán fél percet töltött 
szőnyegen. Minden ellenfelét 
másodpercek alatt legyőzte. A 
diák korosztályban első ver-
senyén indult Farkas Norbert 
aki, csak a rutintalansága miatt 
szorult a második helyre. Itt 
szerzett első helyezést Balogh 
Ádám is, aki egyik már veszni 
látszó mérkőzésén is fordítani 

tudott. Testvére Balogh Gergő 
másik súlycsoportban harma-
dik helyezést ért el. Sajnos 
neki még olyan alacsony a 
súlya, hogy a legkönnyebbek 
között is három-négy kilós 
hátránnyal kell indulnia, de 
így is nyert két mérkőzést. 
A serdülők közt Cselóczki 
József szép dobásokkal szer-

zett aranyérmet. A lányok 
sem vallottak szégyent. Sági 
Nikolett az első, míg Csókás 
Brigitta három győzelemmel 
és egy elkerülhető vereséggel 
a második helyen fejezte be a 
versenyt. 

Mindenki kiváló teljesítményt 
nyújtott, és már most látszik, 
hogy egy rendkívül tehetséges 
kis társaság bontogatja szár-
nyait.   

KŐRÖS JUDO SE

A megmérettetésen 
nem várt és kiemelkedően 
szép eredmények szület-
tek. A tíz kőrösi indulóból 
heten a dobogó legmaga-
sabb fokára állhattak fel. 

Összességében egy 
csodálatos napot érhet-
tek meg a nagykőrösi 
versenyzők, szülők és 
edzők, hiszen ragyogó 
eredmények születtek. 
Több mint negyven 
mérkő-zést vívtak meg 
és csak négyszer kellet 
vesztesen elhagyniuk a 
szőnyeget. 

Kőröstetétlen - A ceglédi 
járási hivatalhoz csatlakozott a 
falu, Cegléden a helyi és a kő-
röstetétleni képviselők közös 
ülésével kezdődött a decem-
beri képviselő-testületi ülés.  
Kőrös-tetétlen lakosságszáma 
nem éri el a 2000 főt.  Jövőre 
nem tarthat fenn külön hivatalt. 

A csatlakozásra a két település 
valamennyi képviselője igen-
nel szavazott. A községben 
marad hivatali ügyfélszolgálat, 
így a lakosság továbbra is 
helyben intézheti az ügyeit. A 
jegyzői feladatokat dr. Varga 
Ildikó látja el.

JUDO: HÉT ARANYÉREM
Tehetségek bontogatják szárnyaikat

Kőröstetétlen önként kötött 
kényszerházasságot
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Karácsonyi igaz mese
Egy egész település fogott 

össze három beteg gyerme-
kért, mindenféle politikai ho-
vatartozástól függetlenül az 
első hívó szóra egy emberként 
álltak oda egy nemes ügy mellé, 
mely még a legharcedzettebb 
emberek szemébe is könnye-
ket csal. Egy hatgyermekes tör-
teli család javára szerveztek 
jótékonysági estet december 15-
én a község sportcsarnokában.

 Aztán menet közben kiderült, 
hogy még másik gyermekünk 
is ebben az örökletes kórban 
szenved, az apa a hordozó, 
ő nem beteg. A nagylányom 
kismama, ő egészséges, de 
rettegünk, hogy az unokám 
egészséges   lesz-e majd. Elvileg 
a vizsgálatok szerint igen. 
Orvost, másik kórházat kell 
keresnünk, a jótékonyági est 
bevételét erre szánjuk. 

 Megvenni sajnos nem tud-
juk. Nem, nem tudok hozzászok-
ni ahhoz, hogy ez történt 
velünk, de eldobni nem tudom 
a gyermekeimet! Mindent meg-
teszünk annak érdekében, 
hogy könnyebb legyen az 
életük! A beteg gyerekek már 
hozzászoktak ahhoz, hogy ez 
van, így élnek, ameddig csak 
lehet. 

Eddig is volt Karácsonyunk, 
de most még szebb lesz 
minden, köszönhetően mind-
azoknak, akik összefogtak 
miattunk. Hálásan köszönjük 
mindenkinek, szavakba nem 
is tudom önteni azt a hálát, 
amit érzek! Ha kívánhatnék 
valamit, akkor az csupán 
annyi, hogy álljon meg a 

betegség elhatalmasodása, 
vagy gyógyuljanak meg a gyer-
mekeink. Bízunk, mást nem 
tehetünk, e nélkül nem megy! 
„- mondta a hatgyermekes édes-
anya

A rendezvény főszervezője 
Tóthné Sebők Évike volt, aki-
hez naponta jár boltba az édes-
anya, aki itt vásárolja az élel-
miszereket. Régóta szeretett 
volna már segíteni, aztán 
októberben nekilátott szer-
vezésnek. Megtudtam, hogy 
elutasításban nem volt részük, 
szinte mindenki segített. Össze-
sen 238-an váltottak jegyet a 
jótékonysági estre, és mintegy 
hetvenen vettek támogatói 
jegyet is. Sokan segítettek, a 
helyi sportkör nagyobb össze-
get ajánlott fel támogatásként, 
melyet a rendezvényen a 
családnak a Törteli KSK el-
nöke, Godó Tibor adott át. Az 
esten személyesen részt vett 
a polgármester, Godó János 
is. A rendezvény helyszínét 
az önkormányzat és az iskola 
ingyenesen biztosította. 

Ha Önök is szeretnének 
bármivel hozzájárulni a Fajka 
család gyermekeinek életéhez, 
kérjük hívják az édesanyát  
ezen a számon: 20/965-7231

Lőrinczy Veronika

(A fejleményekről később 
még beszámolunk Önöknek.)

Képek a rendezvényről a 
www.hetihirek.hu-n hamarosan

Nem tetszik a „ rendszer „
December 4-én egy pana-

szos olvasó írásának meg-
felelően kérdéseket tettem fel 
a nagykőrösi okmányiroda 
működésével kapcsolatban, 
melyre gyakorlatilag postafor-
dultával, korrekt, minden 
részletre kiterjedő, alapos vá-
laszt kaptam Dr. Vér Trisztián 
irodavezetőtől. 

Panaszos olvasónknak a 
kecskeméti okmányirodában 
mondták azt, hogy csak 
naponta nyolc ügyfelet látnak 
el Nagykőrösön és ezzel kap-
csolatban Dr. Nyíkos Sára 

megkereste Kecskemét megyei 
jogú város jegyzőjét, kérve az 
eset kivizsgálását. Szerettem 
volna megtudni, hogy a járási 
rendszer kialakítása után 
lesz-e bővítés a nagykőrösi 
okmányirodában. Ezzel kap-
csolatban Dr. Vér Trisztián 
megkereste a Pest Megyei Kor-
mányhivatalt, és tőlük kapha-
tunk erre hamarosan választ. 
A nagykőrösi okmányirodával 
kapcsolatban több Olvasónk 
tett kritikai hangvételű megjegy-
zést, többen megköszönték a 
korrekt ügyintézést. Köztük 
egy autista gyermek szülei is, 
akik elmondták, hogy nagyon 
emberségesek a munkatársak. 
Részleteket a tárggyal kapcso-
latban internetes oldalunkon, 
a www.hetihirek.hu oldalon 
olvashatnak. Itt látható az 
irodavezető nekem írt válasza 
is, teljes terjedelmében.

LŐVE

Dorottya Abonyból
Nigerig repült!

Több mint nyolcvan, műhol-
das nyomkövetővel ellátott 
védett ragadozómadár és 
gólya valós idejű követésére 
alkalmas webes felület vált el-
érhetővé a Magyar Madártani 
és Természetvédelmi Egyesület 
(MME) jóvoltából. A nemzet-
közi összefogásban megvaló-
sult programban jelenleg négy 
faj több mint nyolcvan egye-
dét követheti nyomon bárki, 
akár otthoni számítógépéről 
is a www.satellitetracking.eu 
oldalon. A Dorottya nevű kere-
csensólyom például a nyom-
követője tanúsága szerint 
Abony közeléből egészen 
Nigerig repült. A Magyar Ma-
dártani és Természetvédelmi 
Egyesület kezdeményezését 
az Európai Unió LIFE Nature 
természetvédelmi alapja, 

valamint az Magyarország-
Szlovákia Határon Átnyúló 
Együttműködési Program 
(HUSK) támogatta, és már 
több magyar és nemzetközi 
madárvédelmi szervezet csat-
lakozott hozzá. Az állatok 
követésének módszertanában 
a jelenlegi csúcstechnológiát 
képviselő rendszer alkalmazá-
sa egyedülálló a régióban. 
Különleges jelentőségűnek szá-
mít a parlagi sasok követése, 
mivel e ritka madarak közül 
rengeteg esett emberi pusztítás 
áldozatául az elmúlt években. 
Az MME Parlagisas-védelmi LI-
FE programjának célja, hogy a 
sasokat érő bűncselekmények, 
azon belül is elsősorban az 
illegális mérgezések felderítése. 

MTI

HETI HÍREK

„ Már megvolt mind a hat 
gyermekünk, a legkisebb egyéves 
volt, amikor kiderült, hogy az egyik 
nővére gyakorlatilag gyógyítha-
tatlan genetikai betegségben szen-
ved, mely izomsorvadást okoz. Ezt 
a betegséget nem lehet gyógyítani, 
csak lelassítani…

Lassítani szeretnénk a folya-
matot. Próbáltunk ilyen gyógyszert 
kérni az egészségbiztosítótól, mert 
létezik ilyen, de azt mondták, azt 
írták, hogy NEM támogatják…

Fáj, iszonyatosan fáj, 
de naponta nem tudom és 
nem is akarom kimutatni. 

A tombola, büfé, jegyel-
adásból és egyebekből származó 
bevétel mind a családé lesz, így 
szép Karácsonyuk lesz és ismét 
hitet, reményt kaphatnak ahhoz, 
hogy a mindennapos küzdelmet az 
elhatalmasodó kórral szemben egy 
kicsit könnyebben tudják elviselni. 

Megtudhattuk, hogy 
nem igaz az az állítás, 
mely szerint csupán napi 
nyolc ügyfelet képesek 
ellátni, valójában az 
ügyfélforgalom ennek 
a többszöröse, hiszen 
évente tíz- húszezer főnek 
segítenek.



HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                                04. 21 - 05. 20.

IKREK                             05. 21 - 06. 21.

RÁK                                 06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                        09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                        10. 24 - 11. 22.

NYILAS                           11. 23 - 12. 21.

BAK                                 12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                       01. 21 - 02. 19.

HALAK                           02. 20 - 03. 20.

Családjában előre nem látható dologra számíthat, sokat 
idegeskedik. Ha, elméjét lecsendesíti szerelemben boldog 
pillanatokat él meg. Munka területén ötleteiért csodálják.

A boldogság, harmónia beköszönt az otthonába. Szerelem területén 
vegyes érzések uralkodnak önben, de szerencsére hamar elillan. 
Munkahelyi információkat ne fecsegje ki, probléma lehet belőle.

Ez a hét a nyugalom szigete, használja ki, pihenjen. Szerelmében 
ne keresse a hibát, mert nehéz lesz helyre hoznia.  A héten szinte 
minden idejét a munkának szenteli.

Jókedvéből adjon a környezetének, hiszen tapasztalja milyen 
rosszkedvűek. Lepje meg szerelmét egy kellemes vacsorával. 
Munkában érdemes lesz használnia az intuícióját.

Rossz kedve miatt nem kellene rémeket látnia, lazítson, relaxál-
jon. Szerelembe mutassa ki érzéseit. Munkában szárnyal, éppen 
ezért óvatosan feszegesse a határokat.

Munkahelyi problémái megoldódnak. Sétáljon sokat a friss 
levegőn. Szerelemben az élet szebbik oldalát megtapasztalhatja, 
hosszútávú kapcsolatra jók az esélyek. Munkahelyén központi 
szerepet tölt be.

Érzelmileg visszafogott ez a hét, ezért inkább munkába menekül. 
Szerelemben ne csüggedjen bezárul egy ajtó kinyílik kettő. 
Munkában a dolgai jól alakulnak.

Sikerekben a hét bővelkedik önnek, be is vett a cél érdekében 
mindent, hogy odafigyeljenek önre. Szerelemben fogja vissza 
magát, mert nehéz lesz helyrehoznia. Munkában sikereket ér el 
, büszkeség tölti el.

Sportoljon sokat, csúcsformában lesz a héten. Érzelmi területen 
is kedveznek a bolygóállások, ha független hosszútávú 
kapcsolatban gondolkodhat. Munkájában sikert sikerre 
halmozza.

A héten a kihívásokból lesz része bőven. Nagy vonzódást érez az 
ismeretlenhez. Olyan emberekkel találkozik, amiből szép kapcsolatot 
kovácsolhat. Munkában kezdi unni,hogy mindennel önt keresik meg.

Ezen a héten hangulata változékony. Friss levegő csodát tenne.
Szerelemre sem kedve sem ideje. Munka kedve alább hagy 
lazítson, pihenjen, itt az ideje, hogy szabadságra menjen.

Kerülje a vitát kimerült, igen komoly érzelmi kavalkádok várhatók 
az egész hét folyamán. Szerelme elhanyagoltnak érzi magát.
Munkahelyén ez a hét sok feszültséget szül.
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Éjjel-Nappal

Itt van a havas idő, sok 
praktikára van szükség a 
balesetmentes közlekedéshez. 
Viszont csak nagyon kevesen 
tudják, hogy mire is jó a hó-
lánc. Csak havas, jeges úton 
lehet alkalmazni és a maximá-
lis haladási sebesség vele 50 
km/ óra. Ha arra szánjuk rá 
magunkat, hogy vásárolunk 
egyet, nem szabad spórolni 
az árán. Minden esetben 
nézzük meg alaposan a 
származási helyét. Lehet, hogy 
csilli- villi, de olcsó, viszont 
szinte életveszélyes lehet, ha 
szétszakad menet közben. Jó 
minőségűt vásároljunk tehát, 
mert ha egy hólánc elszakad, 
akkor az egész autó futóművét 
is tönkreteheti, leszaggathatja. 

( info: JANIK Autósiskola )



192012. december 18.

INGATLAN

EGYÉB

ÁLLÁS

KIADÓ
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  APRÓHIRDETÉSEK HIRDETÉS 
FELVÉTEL:

06-70/376-3020

Kiadó 1-2 személyes lakrész Nagykőrös, Kárpát u. 63. sz. alatt, 
bútorozott, kábel tv-s, + net, zárt udvarban parkolási lehetőség. 
Tel.: 06-70/367-3089                                                                (2)

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

6,5 t billenccsel munkát vállalok 400 Ft/km-től. Egyéb 
földmunkavégzés, tereprendezés dózerral, homlokrakodóval, 
kombi árokásóval 5000,- Ft/óra. Vállalunk térkövezést, 
tükörkészítést, illetve építőipari munkák teljes spektrumát. Tel.: 
06-70/367-3089                                                                        (2)

Nagykőrös térségében
látványos a „ romlás „

Nagykőrös - Szomorú tények 
a nagykőrösi munkanélkü-
liséggel kapcsolatban: „ A tér-
ség mikro körzeteit vizsgálva 
egyértelműen látható, hogy 

 – olvasható Pest megye 
területfejlesztési koncepciójá-
ban. A térségi foglalkoztatási 
helyzet fejlődésének kulcsa 
Abony, Cegléd, Nagykőrös 
városok fejlődése. Nagykőrös 
foglalkoztatására gyakorolt 
hatása elsősorban Kocsér te-
lepülésére hat, ugyanakkor a 
nagykőrösi munkavállalók nagy 

számban ingáznak Bács-Kiskun 
megyébe. 

Az inaktív állományra jellem-
ző az alacsony iskolai végzett-
ség, a „háztáji gazdálkodásra”, 
alkalmi munkavégzésre és a 
szociális ellátásokból történő 
megélhetésre történő beren-
dezkedés, a halmozottan je-
lentkező egyéb hátrányok 
(szociális, egészségügyi, men-
tális), a nyugdíjrendszerbe 
való „menekülés”, valamint 
az újratermelődés veszélye. 
Az élelmiszeripar területén a 
legjelentősebb a nagykőrösi 
Bonduelle Central Europe 
Kft. A nagykőrösi konzervipar 
világhírű hagyományaira épít-
ve 2011-ben magánvállalkozók 
új konzervüzemet hoztak 
létre, mely elsősorban a 
helyi, szakképzett munkaerő 
foglalkoztatását biztosítja, egy-
enlőre mikro szinten. „- olvas-
ható a tanulmányban

HH

Nagykőrös központjában 120 m2-es lakóépülettel 500 m2-es 
ingatlan (városi víz, csatorna, gáz, 3 fázis), három lakásos 
társasház építésére, esetleg garázsok kialakítására, raktározás 
céljára is alkalmasan, biztonságos környezetben eladó. Irányár: 
9,5 mFt, Tel.: 06-70/205-5077                                                 (2)
Nagykőrös, Dózsa Gy. úti 2 szobás lakás eladó vagy januártól 
kiadó. BMX kerékpár újszerű állapotban eladó. Tel.: 06-20/416-
9999                                                                                             (2)
Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                             (2)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösi csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J. u. 7. Tel.: 
53/35-109 v. 06-70/541-1245                                               (2)
Eladó Nagykőrös, Csípvár u. 35. sz. alatti 3 szobás, 
összkomfortos, teljesen felújított (új nyílászárók, festés, 
burkolás, kőporozás, víz- villanyszerelés) kertes családi ház. 60 
napon belül költözhető 4.999.000,- Ft-ért, továbbá 2,5 szobás 
földszinti, erkélyes azonnal beköltözhető Nagykőrös, Bárány úti 
lakás 4.999.990,- Ft. Tel.: 06-70/367-3089                            (2)
Nagykőrös, Bokros dűlő 13. 111. hrsz. 300 nöl hobbi, 60 m2 
alápincézett, összkomfortos, lakható épülettel, ipari áram, 
kisipari gyártmányú faipari gépekkel eladó. Tel.: 06-20/275-
5355                                                                                             (2)
Nagykőrös központjában 114 m2-es vállalkozásra alkalmas 

Bontott tégla 50 Ft/db, bontott gerendák, deszkák 35 eFt/m3, 
bontott száraz fenyő tetőanyag tüzelő számára 1400,- Ft/q, 
ingyenes házhozszállítás. Tel.: 06-70/367-3089                     (2)
13 db birka együtt 300 e Ft-ért eladó. Tel.: 06-70/367-3089(2)
Kis súlyú hízók eladók. Tel.: 06-30/225-8754                         (2)
Női kerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal és anélkül, faliképek, fehér műanyagládák, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, szüretelőkád, Lehel kombi hűtő, előszobafalak, 
kempingszékek, vastaliga, vasvályúk, famázsa, centrifugák, 
gereblyék, kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, 
szőnyeg, csillár, műanyag kannák, létrák, sajtprés, faszánkók, 
komplett hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, 
fotelok, kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: 
Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 53/355-109 v. 06-70/541-
1245                                                                                            (2)
Eladó 1,5 m széles lemezhengerítő, 3 hl rozsdamentes kád, 
lemezajtó vasból tokkal, kézikocsi, 2 m széles vasutaló + 
gereblye, és szolárium. Tel.: 06-20/205-0848                         (2)

A térséghez tartozó 
települések mindegyiké-
ben 10% feletti a munka-
nélküliek számának em-
elkedése.

a nagykőrösi köz-
pontú (Nagykőrös, Kocsér, 
Nyársapát) mikro térsé-
gek foglalkoztatási hely-
zete 2011-ben látványosan 
romlott. „

Cziraságok a négyigenes
népszavazással kapcsolatban

Dr. Czira Szabolcs polgár-
mester volt a vendége az 
egyik országos rádiónak. Kora 
reggel,a  képviselő testületi 
ülést megelőzően készített vele 
interjút Vass 
István Zoltán. 
N a g y k ő r ö s 
polgármestere 
b e i s m e r t e , 
hogy a megye-
váltással kap-
csolatos nép-
szavazás bukta-
tója az, ha nem 
megy el szavazni 
a lakosságnak 
több, mint a fele. 
Ez egyébként 
maga lenne a 
csoda, mert 
N a g y k ő r ö s 
esetében a 
v á l a s z t á s o k 
t ö r t é n e t é b e n 
még soha nem 
haladta meg 
a részvételi 
arány az 50 
%-ot. Abban az 
esetben sem 
kell egyébként 
csüggedni, ha 
nem lesz meg 
a kellő létszám, 
mert akkor a Magyar Ország-
gyűlés dönthet egy hosszabb 
procedúra során a megyeváltás 
kérdéséről. 

 

Valószínű, hogy a nagykőrösi 
polgármester nem olvasta ezt 
az elemző írást. „ Térségen be-
lül a jó közlekedési infrastruktú-
rával közvetlenül kapcsolódó 

térségekben a 
munkanélküli -
ségi ráta 6% kö-
rüli, a távolabbi, 
r o s s z a b b 
közlekedési le-
h e t ő s é g e k ke l 
rendelkező, ked-
vezőtlenebb in-
frastrukturális 
e l l á tot t ságga l 
bíró területeken 
a megyére szá-
mított 7,2%-os 
értéket jelen-
tősen megha-
ladó arányú a 
munkanélküli -
ség (pl. Nagykáta 
9,8%, Cegléd 9,2% 
és Zsámbék 9,4% 
körzetében). „

283 gépjár-
mű jut ezer la-
kosra a Ceglédi 
k i s té rségben, 
derült ki a 
fenti anyag fel-

méréséből. Ebben is hátul kul-
logunk a megyében és még sok 
minden egyébben is, sajnos.

HH összeállítás

A fenti interjúban Czira 
Szabolcs azt mondta, hogy a 
nagykőrösi munkanélküliség 
nem haladja meg az országos 
átlagot és arról kezdett el 
beszélni, hogy a település 
lakossága a szomszédos Bács- 
kiskun megyében dolgozik. 
A polgármester foglalkozta-
tottsággal kapcsolatos állítása 
azonban sajnos valótlan. 
Ugyanis az igazság az, hogy 
9,2 %-os, azaz a megyei 
átlagot jóval meghaladó a 
munkanélküliségi ráta tér-
ségünkben. Ez derült ki Pest 
megye pár napja elfogadott 
fejlesztési koncepciójából.

Kivonják a 
dokikat az

egészségügyből
Minden negyedik orvos szög-

re akaszthatja a fonendoszkóp-
ját júliusban, ha választaniuk 
kell a nyugdíj vagy munka 
között. Az intézményvezetők 
legszörnyűbb rémálmait váltja 
valóra a parlament azzal, ha a 
kormány ígéretei ellenére hét-
főn mégis megszavazza, hogy 
az egészségügy közalkalma-
zottai sem dolgozhatnak nyug-
díjuk megtartása mellett. Pedig 
októberben még az egész-
ségügyért felelős államtitkár-
ság úgy nyilatkozott a Népsza-
badságnak, hogy felmentést 
kaptak az egészségügyben a 
betegek mellett munkát végzők 
az úgynevezett „nyugdíj vagy 
fizetés” szabály alól.

Átkeresztelés
A sok közigazgatási változás során új nevet kap a polgármesteri 

hivatal is. Az eddigi Nagykőrös Város Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala név helyébe a Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal kerül, 
amely az alapító okiratában is rögzítésre került.

helyiség eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                      (2)
Eladó! Nagykőrösön csendes környezetben 2 szoba, étkező, 
konyha, előszoba, összkomfortos ház. Konvektoros fűtés 
+ beépített cserépkályha, új nyílászárók, új csatorna, új 
melléképület garázzsal. Veteményes kert, rendezett udvar. 
Irányár: 8,8 mFt Tel.: 06-20/512-6663 v. 06-20/492-1557(2)
Eladó 3 szoba összkomfortos ház, konvektoros fűtés + 
cserépkályha, külön kiskonyha, melléképületek, udvar téglázva, 
telekterület 650 m2, lakóház 90 m2. Irányár: 6,6 mFt.  Ugyanitt 
építkezésre alkalmas 600 nöl zártkert, fúrott kút, villany, 
serszámos bódés, bekerítve. Nagykőrös, Hosszúhát dűlőben. 
Irányár: 500 eFt. Tel.: 06-20/492-1557 v. 06-20/512-6663(2)
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Csodával határos módon 
nem történt sugárszennye-
zés! 

- December 12-én egy Interci-
ty szerelvény és egy sugárzó 
izotópot szállító kisteherautó 
ütközött össze kedd délelőtt 
a Cegléd és Nyársapát közötti 
vasúti átjárónál. A kisteherautó 
utasai súlyos sérüléseket szen-
vedtek, de sugárzó anyag nem 
került a szabadba. A Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
műveletirányítási központjába   
délelőtt 11 óra után érkezett 
bejelentés arról, hogy Cegléd 

közelében egy vonat és egy 
kisteherautó összeütközött – 
tudatta közleményében a BM 
Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság. 

A vasúti szerelvényen 132 
utas tartózkodott, közülük senki 
sem sérült meg. A kisteherautó 
két utasa azonban megsérült, 
egyiküket súlyos életveszélyes, 
másikukat súlyos sérülésekkel 
szállították kórházba. A kiste-
herautó mintegy 25 kilo-
gramm veszélyes árut, a jármű 
okmányai szerint iridium 192 
izotópkapszulákat szállított 

egy kisméretű konténerben. 
Az anyag pontos azonosítása 
rögtön nem történhetett 
meg, tekintettel arra, hogy a 
konténeren szelént tüntettek fel. 

A nagy erejű ütközés követ-
keztében a konténer rögzítése 
megsérült, és a kisteherautó-
ról leszakadt, s megsérült, de 
veszélyes anyag nem került a 
szabadba, mivel a kapszulák 
nem törtek össze. A mentesítő 
járat érkezéséig a vonat utasai 
biztonságos távolságban a 
szerelvényen maradnak, őket 
védőitallal és takarókkal látták 
el a ceglédi katasztrófavédelmi 

kirendeltség munkatársai. 

MTI, fotó: Mészáros János

Izotópszállító ütközött a Napfény Intercityvel Nyársapát közelében

Az áldozat egy villanyoszlop volt

Olvasó- riporterünk fényké-
pezte le nekünk az elmúlt héten 
történt balesetet, melynek so-
rán egy Suzuki személygépko-
csi döntött ki villanyoszlopot a 
piac közelében. 

Vezessenek óvatosan, vigyáz-
zanak magukra és egymásra! 

Ha Ön is lát érdekességet, 
küldje el nekünk a képet ide: 

honlap@hetihirek.hu

Kazán- és gépjárműtűz

Mozgalmas napjuk volt a 
nagykőrösi tűzoltóknak decem-
ber 10- én, mert a Sirató utcába 
kazántűzhöz riasztották őket, 
majd ellenőrző gyakorlaton 
vettek részt. A gyakorlat után a 
délutáni órákban a Bárány úti 
lakótelepre vonultak, de a jel-
zés szándékosan megtévesztő 
jelzés volt. Miután átvizsgálták 

a helyszínt, gépjármű tűzhöz 
vonultak tovább a Lencsés 
Világos dűlőbe ahol egy sze-
mélygépkocsi égett. 

„Szeretném felhívni újból 
a lakosság figyelmét , hogy a 
fűtőberendezések környékét 
tartsák tisztán.„ Fakan Zoltán 
tűzoltó parancsnok

HETI HÍREK

Kőkemény ítéletek születtek ittas 
vezetés vétsége miatt! 

Egymilliós büntetés!

Ön dönti el: Iszik, vagy vezet? 
Esetleg mindkettő? Rossz ötlet! 
Nem csupán embertársai és 
saját testi épségét veszélyezte-
ti ebben az esetben, hanem 
a Ceglédi Városi Bíróság 
kőkemény, drákói szigorú 
döntésire is számíthat. Decem-
ber 13-án tárgyalta a Ceglédi 
Városi Bíróság, egy csemői 
vádlott ügyét, az ügyben dr. 
Horváth István volt a bíró. 

Az ügyész tudomásul vette 
az ítéletet, vádlott és védője fel-
lebbezett. 

A másik extrém esetben sú-
lyos testi sértést okozó ittas 
járművezetés bűntette és 
segítségnyújtás elmulasztása 

bűntette miatt folyt eljárás. A 
vádlott egy 73-as születésű, 
ceglédberceli hölgy, aki büntet-
len előéletű, de szabálysértés 
miatt folyt már eljárás ellene, a 
vezetői engedélye lejárt. 2012. 
augusztus 24-én 

A motoros szintén egy hölgy 
volt, aki ennek következtében 
nyolc napon túl gyógyuló sérü-
léseket szenvedett. Az okozó 
elment a helyszínről nem nyúj-
tott segítséget, nem állt meg. 
A helyszínről elhajtott, majd 
később visszament. Az ítélet 
hat hónap fogházban végre-
hajtandó, de két évre felfüg-
gesztett szabadságvesztés, 3 
év teljes körű járművezetéstől 
eltiltás. Az ügyész, vádlott, védő 
tudomásul vette, így jogerős az 
ítélet. 

Mindkét esetben igen lénye-
ges momentum, hogy a gyors 
és szakszerű rendőri munkát, 
gyors vádemelés és példás 
ítélet követte, melynek talán 
lesz visszatartó ereje. 

LŐVE

Ittas gépjárműveze-
tés vétsége miatt a vádlott 
az ítélet szerint 1.000.000 
Ft-os, azaz egymilliós 
pénzbüntetést kapott, 
továbbá két év „B” kate-
góriába tartozó járművek 
vezetésétől eltiltást.

reggel 8 óra 25 perc 
körül Ceglédbercel lakott 
területén belül ittasan 
vezette a gépjárművét, 
majd az elsőbbségadás 
kötelező táblát figyelmen 
kívül hagyta és a Pesti 
úton szabályosan érkező 
segédmotor-kerékpárnak 
ütközött.
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Érvényes: január 8-ig

Advent fényei a szívekben és a lelkekben
December hetedikén az 

Arany János Kulturális Köz-
pontban kedves és megható 
ünnepség volt. Az Advent Fé-
nyei Ünnepváró Jótékonysági 
Dalest című rendezvényt a 
központ fiatal munkatársai 
Rácz Anikó és Juhász Nándor 
művelődésszervezők gondolták 
ki és valósították meg. A két fia-
tal szívét-lelkét beletéve az öt-
letbe, a rendezvény fővédnöké-
nek megnyerték Nagy Balázs 
önkormányzati képviselőt is. A 
szereplőgárda igen népes volt. 
Városunkból elszármazott fiatal 
és igen tehetséges Gombai- 
Nagy András és partnere Karádi 
Borbála, valamint állandó zon-
gorakísérőjük Pozsár Andrea 
nem először mutatkoztak be a 
közönségnek, s most a szeretet 
jegyében léptek fel. 

Rácz Anikó és Juhász Nándor, 
a két konferanszié beköszöntője 
után Nagy Balázs képviselő 
mondta el ünnepi beszédét, 
melyben kihangsúlyozta „mind-
annyian egy közös célért   
vagyunk itt: adni, örömöt 
okozni. A szeretetet nem lehet 
mértékegységben kifejezni.

És valóban sokan adtak ezen 
az estén. A Dallampár /Gombai 
Nagy - Karádi páros/ mellett a 
legkisebbek az Árnika gyermek-
néptáncegyüttes / három-hat 
évesek/ lépett színpadra Kis 
Istvánné betanításá-val. Majd 
három tehetséges testvér: Kiss 
Hajnalka, And-rás és Rezső 
követke-zett, őket Csengődi Dóra 
hegedűjátéka követte, majd a 
Kis István népdalkör karácsonyi 
népi dallamokat adott elő Kis 
Istvánné vezetésével. A Városi 

Kórus következett Varró-Sasi 
Ildikó karnagy dirigálásával. 
Műsorukat Bárdos Lajos, 
Kodály Zoltán Otto Fischer 
kórusmű-feldolgozásai, egy ro-
mán kolinda, valamint Dr. Bö-
őrné Gorócz Katalin, Vargáné 
Szentgyörgyi Gyöngyi és 
Szabóné Istári Judit Ady Endre- 
és Reményik Sándor-verseket 
adtak elő.

A fináléban minden szereplő 
részvételével közösen éne-

keltek el egy gyönyörű kará-
csonyi dalt.

A nagyszámú érdeklődőt 
azután az előcsarnokba invi-
tálták a szervezők egy pohár 
pezsgőre és pogácsára.

Nagyon szép este volt. 
Köszönet illeti a két fiatal 
és lelkes szervezőt, akiknek 
innen kívánok sok sikert to-
vábbi munkájukhoz és Áldott 
Ünnepeket.

Horváth Ágnes
Fotó: Bujdosó Kata

Az est fő kérdése az volt: 
mennyi szere-tet fér el egy cipős 
dobozban? Ugyanis az előadásra 
a belépő egy ajándékokkal teli 
cipős doboz volt, melyet hátrányos 
helyzetű nagykőrösi gyermekek 
között oszt majd szét a Hu-
mánszolgáltató Központ.

A szeretetnek nincs hossza, 
sem súlya, sem űrtartalma, de még 
csak fényévekben sem  mérhető.  
A szeretet határtalan, mindent 
felölelő, minden nehézségen   
átsegítő, nagybetűs csoda. A 
szeretet nem kér, csak ad!

Varázslat: Karinthy Frigyes volt a 
VENDÉG gondolatban

A Szabó Károly Olvasótársaság 
soros, 2012.december 12-i ren-
dezvényén Onhauszné Godó 
Benita tartott előadást a humo-
rista, költő, író, kritikus, műfordí-
tó születése 125. évfordulója 
kapcsán, aki  a XX.század 
legegyetemesebb érdeklődésű 
és egyik legtermékenyebb, 
legnépszerűbb magyar alkotója, 
aki írásaiban életfilozófiáját je-
lenítette meg. Már egészen ifjan – 
hat évesen – tudta, hogy író lesz.

Az előadó, Karinhy Frigyes 
életét több szempontból meg-
világítva rajzolta elénk. Beszélt a 
gyermek Karinthyről, aki iskolai 
tanulmányaiban nem jeleskedett, 
mégis tizennégy évesen már 
publikált. Érettségi után több 
egyetem hallgatója is volt, de 
sokrétű érdeklődése nem hagyta 
nyugodni. Mindent tudni akart, 
mindent gyűjtött: tollat, gombot, 
szöget, állatokat és írt.

„Tanár Úr kérem „ című 
novelláskötetének vázlatát tizen-
hat évesen írta. Az I. Világhá-
borúig őt első sorban, mint 
humoristát ismerték. 1912-ben 
megjelent „Így írtok ti” című írása 
az igazi hírnév megérkezésének 
az éve. Pacifista volt. Ellenezte 
az erőszak minden formáját, a 
háborút. Ezért, hogy ne sorozzák 

be, egészséges vakbelét is ki-
vetette. 1914-ben született meg 
első gyermeke – Gábor – Judik 
Etellel kötött házasságából. 
Karinthy életre szóló barátságot 
kötött ez idő tájt Kosztolányi 
Dezsővel. Kosztolányi valahol 
ezt írta róla: „ ez a marha volt 
közöttünk az egyetlen zseni”. 

Bár külsőleg teljesen eltértek 
egymástól, lelki alkatukban 
hasonlítottak egymáshoz. Mind-
ketten rendkívül érzelmesek 
voltak. Barátságukat mi sem 
bizonyítja jobban, mint az, hogy 
szinte naponta megviccelték 
egymást. 

1918-ban Judik Etel váratlanul 
meghalt. E magánéleti tragé-
dia tereli figyelmét a férfi-
nő, a két nem közötti harc 
állandó, feloldhatatlan lénye-
gére.”Capillária” című regénye 
erről szól.

Ismertsége elsősorban a hu-
moristának szól, aki még ifjú 
korában elhatározta, hogy egy 
Új Enciklopédiát alkot meg, egy 
korszerű fogalomtisztázó művet. 
Ám ez soha nem valósult meg. 
Filozófiája eklektikus, rendkívül 
kalandos élete miatt. Új házasság 
következett Bőhm Arankával, 
közös gyermek – Ferenc – meg-
születése, a temérdek írás, 

Advent a testületin- Czira Sza-
bolcs polgármester és Szabó-
né Irházi Zsuzsanna korelnök 
gyertyagyújtásával kezdődött 
a nagykőrösi önkormányzat 
csütörtöki képviselő-testületi 
ülése. Az ünnepi hangulatot 
emelte, hogy a fideszes képvi-
selők ezen a napon eltekintet-
tek az ellenzéket ostorozó na-
pirend előtti felszólalásoktól.        

Nagyi

a különféle műfajok közötti 
csapongás és végül 1936-
ban az agydaganata. A híres 
svéd Olivecrona professzor 
megműtötte , amely sikerült 
és megszületett híres műve az  
„Utazás a koponyám körül”. 
Gyógyulása nem volt tökéletes. 
Siófokon váratlanul agyvérzés-
ben 1938-ban meghalt.

Karinthy Frigyes a XX.század 
egyik legizgalmasabb írója, aki 
folyamatosan küzdött a XIX.
századi humanizmusának tisztán-
látásával a XX.század olykor 
embertelen tettei ellen.

Horváth Ágnes
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Trükkös csalók Abonyban
A trükkös csalók gépko-

csija ezüstszínű, de a 
márkája ismeretlen. A 
rendszáma: H...X-888, ha 
ilyet látnak, ne kezdjenek 
rettegni, hanem hívják a 
zsarukat. A múlt héten a 
Zsinagóga utcájában fekete, 
hosszú szoknyás asszonyok 
vegzáltak idős urat, aki az 
utcában lakik. Mindenképpen 
szerették volna elérni, hogy 
engedje be őket a házába. De 
ezt az idős férfi nem engedte 
meg. Az autó csomagtartójából 
valami használtnak tűnő nagy 
kendőket és egyéb textileket 
kínáltak eladásra. Mikor az 
egyik járó- kelő arra ment és 
fogta  a telefonját, hogy szóljon 
a zsaruknak, beültek a kocsiba 
és hamar kereket oldottak. 

Legutóbb a Kölcsey úton 
tűntek fel és abban több 

személy is utazott. Azt mondták 
az idős házaspárnak, hogy 
mindenképpen engedjék be 
őket, mert a Bonus Kft-től jöttek 
és ajándékot hoztak. A lakókat 
arra szólították fel, hogy kössék 
meg a kutyákat. Az idősek ennek 
nem tettek eleget, nem dőltek 
be a mesének és ezek után 
elódalogtak az elkövetők. Az 
esetet bejelentettem az abonyi 
rendőrség munkatársainak. Ha 
Önöknél is feltűnne az autó, 
sürgősen szóljanak nekem: 
30/9-670-313 vagy hívják az 
abonyi rendőr járőröket, akik 
várják a további bejelentéseket: 
30/277-3185

Előzzük meg közösen a bajt! 
Vigyázzanak magukra, egymás-
ra és értékeikre, ne engedjenek 
be idegeneket a házaikba!

LŐVE

Érdektelenségbe fulladt a 
városi egészségnap: 

Bíró Ica saját magának ugrált százezerért…
Lapinformációink szerint a 

több százezres költséggel meg-
rendezett városi egészségnap 
totális érdektelenségbe fulladt, 
hiába kínáltak a lakosságnak 
rengeteg jó programot és 
ingyenes szűréseket. Még a 
csontsűrűség vizsgálat sem volt 
vonzó, de Béres Ica neve sem 
csábította be az abonyiakat 
a múlt hét végén a városi 
sportcsarnokba. Kiderült, hogy 
összesen 36-an regisztráltak, 
de ebben már benne voltak a 
működtetők, a csarnokban ön-
kéntes munkát végzők is. 

Sem a korábban orvosként 
dolgozó polgármester, sem az 
alpolgármester, sem a jegyző, 
sem az aljegyző nem jött el, de a 
képviselő testületi tagok is távol 
maradtak. Egyedül Gulykáné 
Gál Erzsébet bizottsági elnök 
volt ott, aki a majorettekkel 
próbált. Végül ők mentették 
meg a nagy égéstől Béres 
Icát, aki egy órán keresztül 
táncolt, gyakorlatilag magának, 
meg a majorettes lányoknak, 
akiket bevont a programba. 
A fellépőre nem volt kíváncsi 
a lakosság, pedig a fellépési 
díja százezer forint volt, amit 
a városi költségvetésből ki is 
fizettek neki. 

Az önkéntesek és a szűréseket 
végző szakemberek rendkívül 
kellemetlenül érzeték magukat 
ezen a napon, mert egyszerűen 
nem volt kinek szolgáltatni. Igaz, 
az időjárás is kegyetlen volt a 
szervezőkhöz, a téli hidegben az 
idősek inkább otthon maradtak 
szeretteikkel a fűtött szobában. 
Az egészségnapon az óvodá-
sok is felléptek, de nézőjük 
nem akadt, csak a szülők és 
a rendezvényen egyébként is 
résztvevő működtetők előtt 
tudtak szerepelni. Az infor-
mációkat több, érintett és 
elképedt résztvevő mesélte el 
nekem. Kár, hogy így történt!

Képünk egy korábbi ren-
dezvényen készült, sajnos 
most nem volt mit vagy kit 
fényképezni...

LŐVE
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Olvasónktól kaptuk 
azt a hírt is, hogy vélhetően 
ismét trükkös csalók pró-
bálnak bejutni idős emberek 
házába azzal, hogy kará-
csonyi ajándékcsomagot hoz-
tak nekik. Egy sötét színű, 
kisméretű Toyota személy-
gépkocsival, mely sötét színű, 
járják a várost.

Mintegy tízen jöttek el 
maguktól. A rendezvény nem 
csak a lakosság részére nem 
volt vonzó, még a település 
vezetősége is távolmaradt. 

Korábban előfordult, 
hogy több százan is részt 
vettek az ingyenes szűrési 
programokon, az egészségnap 
iránti érdeklődés egyre kisebb. 
Igaz, azokat a sikeres napokat 
még Paczáriné Barna Rozália 
szervezte, amikor képviselő 
testületi tag volt.

Rettegnek, hogy utcára kerülnek
Kemény döntést hozott 

Abony város önkormányzata. 
Jövő év elejétől átveszi az ABO-
KOM azokat a dolgozókat, akik 
az iskolákban illetve a városi 
sportcsarnokban karbantartók, 
takarítók és portások. Közü-
lük már többen jelezték felém, 
hogy kétségbe vannak esve, 
mert nem kapnak teljes körű 
tájékoztatást az új formában 
végzendő feladataikról. Az 
történik ugyanis mintegy 30 
munkavállalóval, hogy őket a 
továbbiakban sokkal kedve-
zőtlenebb feltételek mellett 
alkalmazzák. Megszűnik a 
közalkalmazotti státuszuk, 
és őket segédmunkásként 
akarják tovább foglalkoztatni. 
Hogy miért? A dolgozóknak 
azt mondták, hogy ennek az 
oka az, hogy az ABOKOM-
nál nincsen más besorolás. 

Több dolgozó is ügyvédhez 
fordult már és mindannyi-
an azt a választ kapták, hogy 
ez így törvénytelen, nem 
kötelezhetőek arra, hogy 
az új munkaszerződésüket 
aláírják, mert valószínű, 
hogy sokkal kedvezőtle-
nebb lesz nekik az átsorolás. 

Ha perre kerülne sor, való-
színűleg sorban megnyernék, 
de számukra fontosabb a biz-
tosnak tűnő állás, nem mer-
nek fellázadni az új rendszer 
ellen. Ennek ellenére nagy a 
bizonytalanság és kétségbe 
vannak esve. 

Trükkös csalók Abonyban Érdektelenségbe fulladt a 

Bíró Ica saját magának ugrált százezerért…
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Házi őrizetben a jómadár! 
Így lopd el legközelebb a másét!

December 14-én ke-
rült sor annak az elkö-
vetőnek a tárgyalá-
sára a Ceglédi Vá-
rosi Bíróságon, akit 
Abonyban kerékpár-
lopásokkal gyanúsí-
tanak. Legutóbb az 
éppen nagykorú fia-
talember egyik fotó-
sunk kerékpárját lop-
ta el, meglehetősen 
feltűnő öltözékben. Kockás 
kapucnis kabátot viselt. A lopás 
észlelését követően bejelen-
tést tettünk a rendőrségen. A 
zsaruk gyorsan helyszíneltek, 
a sértett viszonylag pontos 
személyleírást tudott adni. 
Néhány perc elteltével a „ 
jómadár „ már a lopott ke-
rékpár nélkül vidáman sétál-
gatott kockás dzsekijében 
az abonyi rendőrőrs előtt. A 
zsaruk éppen az épület előtt 
tartózkodtak, majd kérdőre 
vonták a fiatalembert, aki már 
nem először lovasított meg 
lezárt állapotú kerékpárt a 
településen. 

Ha a rendőrök ezen harminc 
nap alatt egyetlen egyszer is 
észlelik, hogy kijön lakhelyéről 
közterületre, gondoskodni fog-
nak arról, hogy elzárás legyen a 
„ jutalma „. 

A kerékpártolvaj ellen 
egyébként hivatalosan tekin-
tettel a szabálysértési érték-
re, dolog elleni erőszakkal, 
üzletszerűen elkövetett lopás 
vétsége megalapozott gyanúja 
miatt folyt rendőrségi eljárás. 
Az 1994-es születésű fiatalember 
egyébként december 11-től 
élvezte a ceglédi rendőrök ven-
dégszeretetét, mert fogdában 
volt a tárgyalásig. Ellene 
büntetőeljárás indult lopás 
bűntette miatt, mert nevezett 
megalapozottan gyanúsítható 
azzal, hogy 2012. november 
22-én délelőtt társával, együtt 
bementek az Abony, Kálvin 
u. 11. szám alatti általános 
iskola udvarára, és onnan el-
tulajdonították az egyik sértett 
25.000.- Ft értékű lezáratlan 
állapotban hagyott kerékpárját. 
A kerékpárt a Ceglédi úton lévő 

Kakas söröző előtt hagyták, 
ahonnan azt ismeretlen sze-
mély eltulajdonította. A 18 éves 
abonyi lakos továbbá mega-
lapozottan gyanúsítható azzal, 
hogy 2012. december 3-án a 
kora délutáni órákban az 

A jómadár megalapozottan 
gyanúsítható azzal is, hogy 2012. 
december 11-én  17  óra 30 perc 
körüli időben eltulajdonította 
fotósunk Abony, Kossuth tér 12. 
számú ház előtt lezárt állapot-
ban hagyott kerékpárját úgy, 
hogy a lakatpántot elszakította. 

A kerékpárt egy másik gya-
núsítottnak értékesítette, majd 
azt a nyomozó hatóság a másik 
gyanúsított abonyi házában 
lefoglalta. A gyanúsított ezen 
cselekményei 1 rendbeli, a Btk. 
316. § (1) bekezdésébe ütköző, 
a (2) bekezdés II. fordulatának 
c./ pontja szerint minősülő 
és büntetendő szabálysértési 
értékre üzletszerűen elkövetett 
lopás vétsége és 2 rendbeli, 
a Btk. 316. § (1) bekezdésébe 
ütköző, a (2) bekezdés II. 
fordulatának c./ és d./ pontja 
szerint minősülő és büntetendő 
szabálysértési értékre üzlet-
szerűen, elkövetett lopás vét-
sége megalapozott gyanúja 
megállapítására alkalmas.

A gyanúsított a 2012. novem-
ber 22. és 2012. december 
12. napján foganatosított ki-
hallgatásakor a terhére rótt 
bűncselekmények elkövetését 
túlnyomó részt beismerte, majd 
harminc napra házi őrizetbe 
került.

Lőrinczy Veronika

A tárgyalás eredmé-
nye az lett, hogy ugyan 
nem kapott elzárást az 
elkövető, de a bíró 30 
napos házi őrizetbe he-
lyezte, mely teljes körű 
lakhelyelhagyási tilalmat 
jelent. Még orvoshoz sem 
mehet el. 

Abony, Szilágyi Erzsé-
bet u. alatti könyvelő iro-
da mellől eltulajdonította 
egy másik sértett lezárt 
állapotban hagyott, az 
ereszcsatornához lakatolt 
kerékpárját oly módon, 
hogy az ereszcsatornát 
kiszakította. A gyanúsított 
a 20.000.- Ft értékű kerék-
párt egy másik gyanúsított-
nak értékesítette.

Abony büszkeségei:
Új díszpolgáraink

Idén is átadásra került az 
“Abony Város Díszpolgára” 
cím. Ahogy az utóbbi években, 
idén is többen kapták meg a 
rangos “díjat”. 2012-ben Dr. 
Szabó Éva az Országos Onkoló-
giai Intézet radiológus főorvosa 
és Varga György, nyugalmazott 
zeneiskolai igazgató vehette 
át a kitüntető címet. Posztu-
musz Díszpolgár címet dr. 
Retkes Lajos állatorvos kapott, 

amit felesége vett át Abony 
város önkormányzatának dísz-
termében. Az átadási cere-
mónia után a Bihari Zene-
iskola tanárai és diákjai adtak 
hangversenyt. Végezetül svéd-
asztalos vacsora és egy kelle-
mes beszélgetés zárta az estet.

Fotó: Polyák Attila 
Részletek, díjazottakról képek 
és szöveg: www.kep-riport.hu

Bontani jó? 

Olvasóink elképedtek, mert sajnos a főtér új díszburkolatának egy 
részlét immáron harmadszor bontották fel, a különféle közművek 
cseréje miatt. Az emberek itt bukdácsolnak, botorkálnak és 
valószínű, hogy a bontás nem tesz túlzottan jót a burkolatnak sem. 
Kár érte.

Abony bűnügyben az élen! - 
Olvasónk írja: Pár napja figyeltem 
fel a rendőrség által vezetett 
bűnügyi térképre. Ma volt időm 
kicsit belepillantani és sajnos nem 
csalódtam. Kicsit kihegyezett, 
mert csak a betöréses lopások sta-
tisztikáját nézem most, de mégis 
lehet azt mondani, hogy Abony-

ban több bűncselekmény történt, 
mint sorolom: Tápiószőlősön, Új-
szilváson, Újszászon, Zagyvaréka-
son, Szolnokon, Szajolban, Tisza-
püspökin, Tiszatenyőn, Kengyelen, 
Rákóczifalván, Tószegen, Kőröste-
tétlenen és Törtelen együttvéve.

Abonyi melléklettel
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